
svazek obcí podkováňsko
lCO:72044314

ruÁvnn zÁvĚnečruÉHo účrll zA RoK 2020
(v Kč)

Složení výboru DSO v roce 2020
Předseda Bohumil Moc; členové Václav Kratochvíl; Zdeněk Jakubec; Václav Flodrman

V roce se rnýbor zaměřil na zajištění bezchybného provozu, pravidelnými servisy "obecních konečných čerpacích stanic a
čistoty kanalizačního řádu v jednotliv,ých obcích DSO,

Byla provedená celková kontrola zařízení čistící stanice. Byli vyměněny vzduchové elementy a proběhlo vyčištění od nánosů
kalů po 5-1etém provozu

Cílem pracovníků bylo zajištění provozu čističky s výsledkem že v roce 2020 jsme splnili všechny parametry měsíčně
odebraných vzorků odtokové vody, které pro na nás zajistila VODA,CZ

Dne 24.3.2020 proběhlo přezkoumání hospodaření DSO Podkováňsko za rok 2020 pověřenými pracovníky krajského úřadu

Středočeského kraje s rnýsledkem NEBYIY zlĚTĚNY CHYBY A NEDoSTATKY

tnventarizace majetku azávazkú proběhla v DSO v období 2O.L2.2OI9 - 8.1.2020 s v,ýsledkem uvedeným v inventarizační

zprávě z8.L.2020.Předsedou inventarizační komise byl P. KratochvílVáclav a členy p.Cabaj František a Pflegerová Eva

Přílohv

Výkaz zisků a ztíát2g2o

FlN 2-12 k3I.L2.2o2a

lnventarizační zpráva, inventarizační zápis a příloha

Přezkoumání hospodaření DSO za rok 2020

Rozvaha k3L.L2.2O2O

Příloh a rozvahy k 3L.L2.Za2O



í. Plnění rozpočtu za období 2018 - 2020

2oL8 2oL9 2020
pŘílvty 1 l83 645,56 1,793 89]",80 1,447 747,52
vÝorur 1,2I4 442,44 1,294 430,85 I577 73g,64
SALDo _30 796,88 499 460,95 -I29 992,12

1.1. BéžnÝ rozpoěet 2O20

Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR
schválený po změnách

pŘúvy 1 447 747,52 1,742ooo,o0 L742o}o,o0 83,1], 83,11
výorur 1,577739,64 1742ooo,oo ,J.742ooo,oo go,57 go,57

sALDo -L29 992,L2

1.2. KapitálovÝ rozpočet 2020

Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR
schválený po změnách

pŘfuvty

vÝorue
sALDo



2. Rozpoětové hospodaření dle tříd - PŘÍJMY 2020

Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR o/o UR
schválený po změnách

1-DAŇoVÉ pŘívy
2-NEDAŇoVÉ pŘÚvty I2o5 747 ,52 1, 4o2 000,oo 1 4o2 000,00 86,00 86,00
3_KAPlTÁLovÉ pŘí.ltvY

4-PŘUATÉ TRANSFERY 242 ooo,oo 34o ooo,oo 340 000,00 71,,1,8 7!,!8
CELKEM pŘÍltvtv !447747,52 t742000,oo t7420go,o0 83,11 83,11

2.1. Daňové příimv - wbrané položkv 2020

Po!ožky

sdílené daně
Místní poplatky

Správní poplatky

Daň z nemovitosti
Ostatnídaňové přúmy

Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR %UR
schválený po změnách

2.2,1. Sdílené daně po měsících za rok 2020

Měsíc 20L8 2019 2O2O

Leden

únor
Březen

Duben

Květen

červen
červenec
Srpen

září
Řilen

Listopad

Prosinec
cELKEM



3. Rozpočtové hospodaření dle tříd - VÝDAJE 2020

Třída

s-aĚžNÉ vÝorur
o_rnptrÁlovÉ vÝon:e
cEtKEM výorue

Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR %UR
schválený po změnách

1,577 739,64 t742 000,00 t742oo0,o0 90,57 90,57

L577 739,64 17420oo,oo 1742 000,00 90,57 90,57

3.1. Aqreqované vÝdaie dle cílovÝch oblastí 2019 - 2020

Řaaet
gĚžNÉ vÝorue
Výdaje na platy a odvody na SP a ZP č.OON

Ostatní platby za provedenou práci

Odměny zastupitelům (RM, ZM, výbory)
Mzdové v,ýdaje celkem
Neinvestiční nákupy - nákupy materiálu
Nákupy vody, paliv a energie
Nákup služeb a ostatní nákupy
Opravy a údržba majetku

Daně (daň z převodu nemovitostí...)
Výdaje z finančního vypořádání
Ostatn í výdaje ( ú roky, soc.fond., ná h rady,,.. )

Ostatní provozní výdaje celkem
Transfery příspěvkovým organizacím
Transfery ostatním vlastním organizacím - o.p.s
Transfery jiným subjektům
Transfery "průtokové" - soc.dávky
Převody vlastním fondům nekonsolidované
Neinvestiční transfery ceI kem
Půjčené prostředky

cEtKEM
KAPITÁLoVÉ výoele
SW + výpočetní technika
Pořízení budov, staveb
Nákup pozemků

Stroje, p říst roje, zařízení, d o p r. p rost ře d ky

Ostatní (studie, ÚP, rezerva...)

Pořízení vlastního majetku celkem
lnvestiční tra nsfery vlastním organizacím
lnvestiční tra nsfery jiným subjektům
lnvestiční transfery cel kem
Půjčené prostředky

cELKEM
vÝorut CELKEM

2019 skut

5 304,00

96 700,00

58 800,00

160 804,00
101999,86
296 556,00

5o1,527,47

tsl022,52
75 795,0o

526,00

t t27 426,85

% 2020skut %

o,41- 8 100,00

7,51 121 590,00
4,56 90 000,00

L2,48 219 690,00
7,92 65 222,78

z3,o2 349 269,77

38,93 520 883,94
tL,7z 451516,15
5,88 -40 353,00

5 510,00
o,o4 6 000,00

87,52 t 358 049,64

0,5].

7,71

5,7o

L3,92

4,13

22,1,4

33,01

28,62
-2,56

0,35

0,38

86,08

L288230,85 100,00 L577 739,64 100,00

1 288 230,85 100,00 t577 739,64 100,00



3.2. Závazné ukazatele 2O20

Odvětvové třídění Příjmy Výdaje Příjmy Výdaje
Oblasti činnosti Sch. rozpočet Sch. rozpočet Skutečnost Skutečnost

Pokladní správa 340 000,00 242 0O0,0O

Lesy a zemědělství
pod niká ní a stavebnictví
vnitřní obchod
cestovní ruch

Doprava a spoje

Vodní hospodářství 1400 000,00 L 492 600,00 1 205 670,00 1 350 806,08
školství
Kultura

Sport
Zájmová činnost
zdravotnictví
Bytové hospodářství
Veřejné osvětlení
pohřebnictví

Zásobování teplem
Územní rozvoj

Ochrana ovzduší a půdy

Odpady ].400,00 1400,00
Veřejné prostranství

Sociální zabezpečení
Sociální služby
Krizové stavy
Hasiči a městská policie
Zastupitelstvo
Správa úřadu

Mezinárodní spolupráce
Daně, pojištěnía úroky 2 000,00 45 000,00 77,52 -]-2 351,00
Ostatnífinanční operace 203 000,00 237 884,56
ostatní nezařazené
Celkem t7420o0,0o t742 000,00 t 447 747,52 t577 739,64
Příjmy z financování
Výdaje z financování
Použitá rezerva (z gÚ) 12g gg2,I2

CELKEM -L29 992,t2



Rok

Leden

únor
Březen

Duben

Květen

červen
Lervenec
Srpen

září
Řílen

Listopad

Prosinec
cELKEM

Měsíc

5. Financování 2020

Název položky

Zm.stavu krátkodob.prost.na BÚ

FtNANCOVÁNÍ CELKEM

6. Monitorinq obcí

Popis
1. PoČet obyvatel obce
2. Příjem celkem (po konso|idaci)

3. Úroky
4. Uhrazené splátky dluhopisů a půjčených prostředků
5. Dluhová služba (DS) celkem ř.3+ř.4
6. Ukazate| Dluhové sIužby (%|í.5lř.2
7. Aktiva celkem
8. Cizízdroje
9. stav na bankovních účtech celkem
10. Úvěry a komunální d|uhopisy
11. Přijaté návratné finanční výpomoci (PNFV) a ostatnídluhy
!2. 7adluženost cel ke m ř. 10+ř. 1 1

13. Podíl cizích zdrojů k celkov,ým aktivům (%|ř.8lř.7
14. Pod íI za d l u že nost i na ciz íc h zdr oiích. |o/u| ř.t2 l ř.8
15.8-1eté saldo
1-6. Oběžná aktiva
17. Krátkodobézávazky
18. Celková likvidita ř.t6lř.t7

Skutečnost 2019
Příjmy Výdaje

416 362,94 138 695,55

42o 862,45 259 099,40
170 630,30 1221,1o,8o

260 509,86 86 646,73
29 692,57 1,Io 443,98

1,52824,07 I25716,98
47 531,,24 68 991.,27

10 659,50 55 907,90
t84 634,48 38 261,40

55 329,81 L44 !98,94
1,4 928,89 69 776,40
29 925,69 74 581,,50

1 793 891,80 L 294 430,85

Skutečnost 2020
Příjmy Výdaje

338 929,31 92 o94,0o
324 633,80 230 2I4,2o
213 498,57 L54 396,57
48 956,67 L47 9L7,93
20 096,11 87 530,83

1,65 674,oo 86 440,00
39 019,40 Lo3 373,62
1,6 492,00 3487L2,40

169 600,51 1,50 247,Io
64 331,89 -15 727 ,89
9 647,85 61 895,00

36 867,41- 130 645,88
L 447 747,52 L 577 739,64

Rozpočet
po změnách

%sR %UR

2020

t 447 747,52

1,16129 822,94

L 043 52L,87
4t4 813,18

0,90

4387 247,42
I83o 939,47

1, o43 521,87

t,75



7. Pohledávkv k 31.í2.2020

Účet - popis 2ot8
311- Odběratelé 193 870,00
314 - Krátkodobé poskytnuté zá 96 253,19

343 - Daň z přidané hodnoty 30 491,00
cEtKEM 32o 6t4,L9

20L9
44 o48,0o

99 008,25

21,402,97

164 459,22

2o2o
75 282,00

1,1,6 008,26

27 679,00

2t8969,26

8. Závazkv k 31.12-2020

Účet - popis

321- Dodavate|é

324 - Krátkodobé přijaté záloh

331 - Zaměstnanci
cELKEM

20t8
33 116,00

552215,56
1_ 500,00

586 831,56

2oL9
1,21o,0o

74z 498,L7

743708,t7

2o2o
18 589,6].

775 670,0o

794259,6L

9. Stav úvěrů a půiček k 31.12.2020

účet - název 2018 2019 2020



10.1. Jmění. upravuiící položkv a fondv k 31.12.2020

Název fondu
401 - Jměníúčetní jednotky

403 - Transfery na poříz. dl.majetku
408 - Opravy předch. účetních období
419 - ostatnífondy
cELKEM

počáteční stav
1-3 512,79

toz o54 375,47
-180 001,00
200 000,00

Lozo87 887,26

Zůstatek k3L.t2.
-36 503,88

98 239 25L,47
-180 001,00
250 01,6,67

98272763,26

10.2. Peněžní a ostatní fondv k 3í.12.2020

Název fondu
419 00 - Ostatní fondy
cELKEM

Počáteční stav Zůstatek k 31.12.

200 000,00 25o 01,6,67

200 000,00 25o ot6,67

11. Stavv na běžnÝch účtech a v pokladně k 3í.12.2020

účet - název
237 70 - Základní běžný účet ÚSC; Základní běžný účet Úsc
23t20 - Základníběžný účet ÚSC; Základní běžný Črua

236 Lo - Běžné účty fondů Úsc; gězné účty fondů Úsc
cELKEM

počáteční stav
343795,74

Loo4,4o
200 005,16

544 805,30

Zůstatek k3L.L2.
1.63 912,11

884,4o

25o ot6,67
4t48L3,L8



í2. přehled dotací poskvtnutých rozpočtv a státními fondv

Označení účelového transferu PřiděIeno Kč Vyčerpáno Kč RozdíI Kč

Ze státního rozpočtu
od státních fondů
Celkem

12,í. Přehled přiia$ých dotací v roce 2020 ze státního rozpočtu

UZ Označení účelového transferu Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč

12.2. Přehled přiiatých dotací v roce 2020 od státních fondů

UZ Označení účelového transferu Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč

12.3. Přehled přiiatých dotací v r. 2020 z rozp. kraiů.obcí.DSO a převodv z vl, fondů

PoloŽka Označení poIožky Skutečnost Rozpočet schválený Rozpočet po změnách
4I2I Neinv.přijaté transf.od obcí 242 0oo,oo 340 000,00 340 o00,0O



13.1. Podíl pohledávek na rozpočtu v roce 2020

Označení
Krátkodobé pohledávky (Netto)

Dlouhodobé pohledávky ( Netto)
Z toho: Dl. pohledávky - následující rok
Rozpočtové přtjmy

Podíl pohledávek na rozpočtu (v %)

Označení
Krátkodobé závazky
Dlouhodobé závazky

Z toho: Dl. závazky - následující rok
Rozpočtové přljmy
Podíl závazků na rozpočtu {v %)

13.2. Podí! závazků na rozpočtu v roce 2020

Kč

I0296t,oo

L 447 747,52

7,1,I

Kč

1"8 589,61

1, 447 747,52

1-,28

Označení
Zastavený majetek
Majetek celkem
Podíl zastav. majetku na celk. m. (v %|

Kč

IL4 298 883,47



1 4. Maietek k 31 .1 2.2020

Účet - popis 2ozo
Netto Brutto Korekce Netto

018 - Drobný dlouhodobý nehm.m 16 2O0,0O -16 2O0,0O
021 - Stavby 1,oz o54 375,47 L1,4 L35 601-,47 -].5 896 35o,0o 98 239 25!,47
028 - Drobný dlouhodobý hmotný t47 O82,0O -t47 O82,0O
CELKEM ta2o54375,47 1L42g8883,47 -16 o59 632,00 98 239 25t,47
z toho: oprávky k majetku celkem -16 O59 632,00



Ministerstvo financí

ROK MĚSÍC lČO
2o2o 12 72044314

Název a sídlo účetní jednotky:

VÝX{Z PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
úzenltruícH sAMospRÁvNÝcH crlrů, DoBRovoLNÝcH svnzKů oBcí

A REG|ONÁLNÍCH RRO

sestavený k31,12.2020
(v Kč na dvě desetinná místa)

svazek obcí podkováňsko
skalsko 89
294 26 Skalsko

Fin 2 - 12M

l.Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS o/oRpZ

0000 4121 Neinv.přijaté transf.od obcí
2321 2111 Příj.z poskyt.služeb a uýrobků

2321 odvád.a čist.odp.Vod,nak.s kal

6310 2141 Příjmy z úroků (část)

6310 obec.příj.a \^id,z fin.operací

Příjmy celkem

340 000.00

1 400 000,00

1 400 000,00

2 000,00

2 000,00

1 742 ooo,o0

340 000,00
,1 400 000,00
1 400 000,00

2 000,00

2 000,00

1 742 o00,Q0

?42 000,00 7 1 ,2 71 ,2

1 205 670,00 86,1 86,1

1 205 670,00 86,1 86,1

77,52 3,9 3,9

77,52 3,9 3,9

1447747,52 83,1 83,1

FENlX, Výkaznictví 8.71 .006 strana í Tisk: 19.02.2021 13:38:38

ab



lčo:72044314
svazek obcí podkováňsko

VÝXIZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, OSO R RR (v Kč)
sestavený k31 ,12,2020

ll.Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS %RpZ

2321 5021

2321 5123

2321 5137

2321 5139

2321 5151

2321 5154

2321 5168

2321 5169

2321 5171

2321

3722 5169

3722

63,10 5163
631 0

6320 5,163

6320

6399 5362

6399 5365

6399
6409 5021
6409 5023
6409 5032
6409 5139

6409 5161

6409 5162
6409 5168

6409 5,169

6409 5192
6409 5363

6409

ostatní osobní \^/daje
podlimitní technic.zhodnocení
DHDM
Nákup materiálu j.n.

studená voda
Elektrická energie
zpíac,dat a sl. inf. kom.techn.

Nákup ostatních služeb
opravy a udržování

odVád.a čist.odp.Vod,nak.s kal

Nákup ostatních služeb
sběr a svoz komunálních odpadů

Služby peněžních ústavů

obec,příj.a uýd.z fin.operací

služby peněžních ústavů
Pojištěni funkčně nespecifi k.

Platby daní a poplatků SR
Platby daní a popl.kraj.,obc,,

ostatní f]nanóní operace
ostatní osobní \^ýdaje

Odměny čl,zastup.obcí a krajů

PoV, pojistné na Veř,zdrav. poj.

Nákup materiálu j.n.

Poštovní služby
služby elektronic, komunikací
zqac.dat a sl.inf. kom,techn.

Nákup ostatních sIužeb
Poskytnuté náhrady

Úhrady sankcí jiným rozpočtům

ostatni činnosti j.n.

65 000,00

1 00 000,00

1 1 0 000,00

7 600,00

340 000,00

500 000,00

370 000,00

1 492 600,00

1 400,00

1 400,00

7 000,00

7 000,00
1 8 000,00

1 8 000,00

20 000,00

20 000,00
37 000,00
60 000,00

6 000,00

2 000,00

1 000,00

90 000,00

7 000,00

203 000,00

1 742 000,00

77 545 00
1 5 609,00

65 ,108,00

1 400,00

347 930,00
712,0o

454 298,00

435 908,00

1 398 51 0,00

1 400,00

1 400,00

6 000,00

6 000,00

1 8 000,00

1 8 000,00

66 200,00

5 510,00

7171o,00
44 045,0a

90 000,00

8 101,00
,115,00

,119,00

1 000,00

90 000,00

7 000,00
1 000,00

5 000,00
246 380,00

1 742 000,00

77 545,00

15 609,00

65 107,78
1 340,00

347 929,77
711,48

406 655,90

435 907,15

1 350 806,08

1 400,00
1 400,00

5 1 83,00

5 183,00
17 309,00

17 309,00
_40 353,00

5 510,00

-34 843,00
44 045,00

90 000,00

8 100,00

1 
,l5,00

,l ,l9,00
,l 000,00

81 780,00

6 725,56
1 000,00

5 000,00
237 a84,56

1 577 739,64

1 19,3 100,0

100,0

59,2 100,0

17,6 95,7

102,3 100,0
ooo

81,3 89,5

117 ,8 1 00,0

90,5 96,6

100,0 100,0

100,0 100,0

74,0 86,4

74,0 86,4

96 2 96,2

96,2 96,2

,] 00,0

119,0 100 0

150,0 100,0
135,0 100,0

5,8 100,0

11,9 100,0

100,0

90 9 90,9

96,1 96,1

100,0

100,0

117,2 96,6

90,6 90,6Výdaje celkem

FENlX, Výkaznictví 8.71 .006 Strana 2 Tisk:,19.02.2021'í3:38:38



lčo 72044314
svazek obcí podkováňsko

WXRZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, OSO R RR (v Kč)
sestavený k31 ,12,2020

lll.Financování - třída 8

Název číslo
poIožky

SchváIený
rozpočet

Rozpoěet
po změnách

Výsledek od
poétku roku 7oRS %RpZ

teXt

krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé Vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkod.Vydaných dluhopisů c)
Krátkodobé přL]até půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkod. přij.půjč.prostředkůG)

Změna stavu kr.pr.na bank.úč.kromě ú&ů sFA(+/-)
Aktivní krátkod,operace říz.likvidity-příjmy(+)

Aktivní krátkod.operace říz.likvidity-\^idajec)

Dlouhodobé financování z tuzemska
Dlouhodobé Vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhod.Vydaných dluhopisů G)
Dlouhodobé přijaté půjcené prostředky (+)

Uhrazené splátt<y dlouhod,přij,půjč,prostředkŮG)
Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech(+/.)
Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-příjmy(+)

Aktivní dlouhod,oper. řízení likvidity_VýdajeC)

krátkodobé financování ze zahraničí
Krátkodobé Vydané dIuhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkod.Vydaných dluhopisů G)

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (t)
Uhrazené splátky krátkod. přij. půjč. prostředkůC)

Zm,s, kr.pr.na b.úó.ze zahr. jiných než ZDÚ(+Á)
Aktivní krátkod.oper. řízení likvidity-příjmy1+;

Aktivní krátkod.oper. řízení likvidity-\^ýdajeC)

Dlouhodobé financování ze
Dlouhodobé Vydané dluhopisy (+)

zahraničí

8111

8112
81 13

8114
8,115

81 17

81 18

8121

8122
8123
8124
8125
8127

8128

8211

8212
8213
8214
8215
8217

8218

8902

8905

8000

Uhrazené splátky dIouhod,vydaných dluhopisů C)
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky(+)

U hrazené splátky dlouhod. přu,půjč. prostředkůc)

Změna stavu dlouh.prostředků na bank,účtech(+/-)
Aktivní dlouhod.oper. řízení likvidity-příjmy(+)

Aktivní dlouhod.oper. řízeni likvidity-výdaje()

Opravné položky k peněžním
operace z peněžních účtů organizace nemajíci
charakter příjmů a Výdajů Vládního sektoru (+/-)

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů

na devizouých účtech (+/-)

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/_)

F i n a n coVá n í (soucetzatřídu 8)

8221

8222
8223
8224

8225
8227

8228
operacím

8901

129 992,12

129 992,12

FENlX, Výkaznictví 8,71 .006 Strana 3 íisk: 19,02.2021 1 3:38:38



lčo|72044314
svazek obcí podkováňsko

\^ÍKM PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, OSO R RR (v Kč)
sestavený k31 ,12,2020

lV.Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konso|idace

NázeV číslo
řádku

schVá|ený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku o/oRS oÁRpZ

434241text

Třída ,í - DaňoVé příjmy

rřída2 - Nedaňové pří,imy

Třída 3 - Kapitálové příjmy

Třída 4 - Přijaté transfery

Příjmy celkem
Konsolidace příjmů
V tom položky:

2223 - Příj,zfin.vyp.min.let mezi kr.a obcemi

2226 - Příjmy zíln.Vypoř.min.let mezi obcemi
2227 - Příj.z fin.wp.min.let-RR,kraj,obce,DSo
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí
2442 - Splálky půjóených prosťedků od kralů

2443 - splátky půjčených prostř.od region.rad

2449 - ostatní splátky půjč.prostř.od VRÚÚ
4121 - Neinvestióní přijaté transfery od obcí
4,122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů

4123 - Neinvestiční přij,transíery od reg.rad

4,129 - Ostatní neinv,přijaté transfery od RÚÚ
41 33 - Převody z Vlastních rezervních fondů

4134 - PřevodY z rozpoětouých účtů

4137 - Neinv.př.mezi stat.m.a jejich č-příjmy
4,138 - Převody z Vlastní pokladny

4139 - ostatní převody z Vlastních fondů

4221 - lnvestiční přijaté transfery od obcí
4222 - lnuestiění přijaté transfery od krajů

4223 - lnvestiční přij.transfery od reg.rad
425'l - lnV.přev.mezi stat. městy (hl.m.Prahou)

a jejich měst.obvody nebo částmi-příjmy

4229 - ostatni inV.přijaté transfery oo RÚÚ
ZJ 024 - Transfery přijaté z území jin.okresu

ZJ 025 - splátky půjó.prosiř.přij.z úz.j.okr,

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jin.kraje

ZJ 029 - splátky půjč.prostř,přij.z úz.j.kr,

P ří j m y cel ke m po konsolidaci
Třída5_Běžnév.ýdaje
Třída 6 - Kapitálové uýdaje

Výdaje celkem
Konsolidace výdajů
V tom položky:

5321 - Neinvestiění transfery obcím
5323 - Neinvestiční transfery krajům

5325 - Neinvestiční transfery regionál,radám

5329 - ostatní neinvestični transfery VRÚÚ
5342 - Převody FKSP a soc.fondu obcí a krajů

5344 - Převody vl.rezervním fondům úz,rozpočtů
5345 - Převody Vlastním rozpoótoqým účtŮm

5347 - Neinv.př.mezi stat.m.a jejich č.*Mýdaje
5348 - Převody do Vlastní pokladny

5349 - ostatní převody Vlastním fondům
5366 - Výd.z fin,Vyp.min.let mezi kr.a obcemi
5367 - Výdaje z fin.Vypoř.min.let mezi obcemi
5368 - Výd.z Rn.Vyp.min.let-RR,kraj,obce,Dso
5641 - Neinvestiění půjčené prostředky obcím
5642 - Neinvestiění půjčené prostředky kraJům

5643 - Nejnvest.půjčené prostředky reg.radám
5649 - ostatní neinVest.půjč.prostředky VRÚÚ
6341 - lnvestiční transfery obcim
6342 - lnvestiční transfery krajům
6345 - lnvestiění transfery regionálním radám
6349 - Ostatní investični transfery VRÚÚ
6363 - lnv,přev.mezi stat.městy (hl.m. Prahou)

a jejich měst.obvody nebo éstmj-\^ýdaje

4010

402o
4030

4040

4050

4060

4061

4062
4063

4o70
4080

4081

4090
41 00

4110
4111

4120
4130
4140
4145
4146
41 50

417o
4180
4181

4182

41 90
4191

4192
41 93
4194
42oo
421o
4220

4240

4250

4260

427o

4271

4280
+zó l

4290

4300

4305
4306

431 0

4321

4322
4323
4330

4340

4341

4350

4360

437o
4371

4380

4381

1 402 000,00

340 000,00

1 742 000,00

340 000,00

1 742 0o0,o0

1 742 o0o,00

1 742 o0o,00

1 402 000,00

340 000,00

1742000,00

340 000,00

174200o,oo
1742o00,oo

1 742 000,oo

1 205747,52 86,0 86,0

242000,00 71,2 71,2

1 447 747,52 83,1 83,1

242 000,00 71,2 71,2

1 447 747,52 83,1 83,1

1 577 739,64 90,6 90,6

1 577 739,64 90,6 90,6

FEN |X, Výkaznictví B.71.006 Strana 4 Tisk; 19,02.2021,l 3:38:38



lÓo,.72044314
svazek obcí podkováňsko

vÝ<az PRo HoDNocENí PLNĚNí RoZPočTU úsc, oso n nn (v Kč)
sestavený k 31 .'l 2.2020

lV,Rekapitulace přílmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

NázeV číslo
řádku

SchVálený

rozpočet

Rozpočet
po změnách

VýSledek od
počátku roku o/oRS %RpZ

434241teXt

6441 - lnvestjční půjčené prostředky obcím
6442 - lnvestiční půjóené prostředky krajům
6443 - lnvestiční půj.prostředky region.radám

6449 - ostatní invest.pů,ičené prostředky VRÚÚ
ZJ 026 - Transfery poskyt.na území jin,okresu

ZJ 027 - Půjčnné prostř.poskyt.na území j.okr.

ZJ 035 - Transfery poskyt.na území jin.kraje

ZJ 036 - Půjčené prostř.poskyt.na území j.kr.

Vý d a j e ce l ke m po konsolidaci

sALDo PŘíJN/]ů A \aíDAJů Po KoNsoLlDAcl
Třída 8 - Financování
ko n so lid ace f in a n cov á n í
FlNANcoVÁNí cELKEM Po KoNsollDACl

4400

4410

4411

4420

4421

4422

4423

4424

4430
4440

4450
4460

4470

1 742 000,00 1 7 42 000,0o 1 577 739,64 90,6

-129 992,12
4ad óóa 1a

4aó óóa 1)

90,6

FENlX, Výkaznictví 8.71.006 Strana 5 Tisk:,19,02.2021 1 3:38:38



lčo:72044314
svazek obcí podkováňsko

Wxnz pno HoDNocENí pLNĚNí RozpočTu úsc, oso n nn (v Kč)
sestavený k31 .12,2020

Vl.Stavy a obraty na bankovních účtech

číslo poéteční §tav ke konci změna stavu

Název bankovního účtu řádku stav k 1.,1. Vykaz. období bankov. účtů

636261teXt

Základní běžný účet Úsc
Běžné účty fondů Úsc
Běžné účty celkem

Pokladna

601 0

6020

6030

6040

344 800,14 164796,51 180 003,63

200 005,16 250016,67 _50 01,1,51

544 805,30 414813,18 129992,12

FENlX, Výkaznictví 8.71 .006 Strana 6 Tisk: í9.02.2021 13:38:38



lčo:72044314
svazek obcí podkováňsko

WxRz pno HoDNoCENí PLNĚNí RoZPočTU úsc, oso n Rn (v Kč)
sestavený k31 122020

Vl l.Vybrané záznamové jednotky

Název
číslo
řádku

schVálený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počáiku roku %Rs oÁRpz

l37271text

ZJ 024 - Transfery přtiaté z území jiného okresu
V tom položky:

2226 - Přijmy zíinančního vypořádání minulých
let mezi obcemi

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4129 - ostatní neinv. přijaté transfery od RÚÚ
4221 - lnvestióní přijaté transŤery od obcí
4229 - ostatni inv. přijaté transfery od RÚÚ

ZJ 025 - Splátky půjč.prostř.přU.z úz.jin.okr.

v tom položky:

2441 - splálkY půičených prostředků od obcí
2449 - Ostatní splátky půjč,prostředků od VRÚÚ

ZJ 026 - Transfery poskyt.na území jiného okresu

V tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím
5329 - ostatní neinvestiční transfery VRÚÚ
5367 - Výdaje z finanóního vypořádání minulých

let mezi obcemi

6341 - lnvestiční transfery obcím
6349 - Ostatní investiční transfery VRÚÚ

ZJ o27 - Pújč.píostř.poskytnuté na úz.jin,okresu
V tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředlry obcím
5649 - Ostatní neinv.půjčené prostředky VRÚÚ
6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím
6449 - ostatní invest.půjčené prostředky VRÚÚ

ZJ 028 - Transfery přijaté z územíjiného kraje
V tom položky:

2223 - Příjmy zíinančního Vypořádání minulých
let mezi krajem a obcemi

2226 - Příjmy zílnančního vypořádání minulých
let mezi obcemi

4121 - Neinvestiění přijaté transfery od obcí
4122 - Neinvestiění přijaté transfery od krajů

4129 - ostatní neinv.přijaté transfery od RÚÚ
4221 - lnvestiční přijaté transfery od obcí
4222 - lnvďtiční přijaté transíery od krajů

4229 - ostatní invest.přijaté transfery od RÚÚ
ZJ 029 - splátky půjč.prostř.přij.z úz.jin.kraje

V tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí
2442 - Splálky půjčených prostředků od krajů

2449 - ostatní splátky půjč.prostředků od VRÚÚ
ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jin,kraje

V tom poIožky:

532'l - Neinvestiční transfery obcím
5323 - Neinvestiční transféry krajŮm

5329 - Ostatní neinvestiční transfery VRÚÚ
5366 - Výdaje z finančního Vypořádání minulých

let mezi krajem a obcemi
5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých

let mezi obcemi
634'! - lnvestiční transfery obcim
6342 - lnvestiční transfery k€jům
6349 - ostatní investiční transfery VnÚÚ

ZJ 036 - Půjěky poskytnuté na území jiného kraje
v tom položky:

5641 - Neinvesticni půjčené prostředky obcím
5642 - Neinvésiiční pů,ičené prostředky krajům
5649 - Ostatní neinv.půjčené prostředky VRÚÚ
6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcim
6442 - lnvestiční půjčené prostředky krajům

7090

7o92
7100
7110
7120
7130
7140

7150
7160
7 170

7180
7190

7192

72o0
7210
7220

7230
7240

7250

7260
7290

7291

7292

7300

7310
7320
7330
7340
7350

7360

7370
7380
7390

74o0

7410
7420

7430

7431

7432
7440
7450

7460
7470

7480
7490
7500

7510
7520

FENlX, Výkaznictví 8,71 .006 strana 7 Tisk: 19,02.2021 1 3:3B:3B



lčo|72044314
svazek obcí podkováňsko

VÝXPZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, OSO n Rn (v Kč)
sestavený k31.12.2020

Xll.Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související uýdaje v členění podle jednotli\^ých nástrojů a prost. jedn

Nástroj Prostorová

Paragraf Položka jednotka
Schválený
rozpoóet

Rozpoěet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %Rs %R?z

bcd

okamžik sestavení: 25.o1 2o2,| 'l4:38:13

odesláno dne: Podpis Vedoucího
účetní jednotky:

Došlo dne:

SvazekobclPodkováňslto odpovídajícízaúdaje

šrát.xo 89, 294 26 Skalsko o rozpočtu:

tČo lzonalt+, Dlč cZ72044314
o skutečnosti:

FENlX, Výkaznictví 8.71 .006 Strana 12 Tisk: 19.02.2021 í3:38:38

123

Tel.:



Yýkazzisku aztráty
úzevruísAMospRÁvNÉ celrcy, sVRzKy oací, RrctotlÁlruí nnoy REcloruů souoRžNosrl

sestavený k31.12,2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 09.02,2021 1 9:0B:48

Název účetní jednotky: Svazek obcí Podkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 Skalsko
Právní forma: územní samosprávný celek
Předmět činnosti: Činnosti související s odpadními vodami
lčo i72o44314

A. NÁKLADYCELKEM 5 323 397,27 4 906 394,75

1 2 3 4

číslo
položky Název položky

syntetický
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚžNÉ lV INU LÉ

Hlavní činnost l Hospodářská
| činnost

Hlavní činnost I HosPodářsl(á

| ěinnost

l NákladyZčnnosii 5 2a2 177,27 4 906 390,75

1, Spoiřeba materiá u

2 spotřeba energie

3, spotřeba jiných neskladovaleIných dodáVek

4 prcdané zbaži

5 Akt Vace dlouhodobého majetku

6 Aki Vace oběžného majetku

7 Změna stavu zásob Vlastní Výroby

8 oplavy a udržování

9 cestovné
,]0 Náklady na reprezentaci

1' All vace vn troorgan,začnic^ sl_žeb

12 ostatni s]užby

1 3 Ny'zdové náklady

14. Zákonné sociální pojištění

1 5. J né soc ální pojištění

16, Zákonné sociální náklady

1 7, J né soc ální náklady

1B Daň siln]ční

'l9 Daň Z nemovilostí

20 Jiné daně a pop|aiky

22 STluv^'pok_ty a uro\y z proo en;

23 Jiné pokuty a penále

24. Dary a iiná bezúp atná předání

25. Prodaný materiá]

26. l\,4anka a škody

27 Tvorba fondů

28 odpisy d ouhodobého majetku

29, Prodaný dlouhodobý nehmotný majeiek

30, Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

31, Prodané pozemky

32 Tvolba a Zúčtování rezer\

33 TVorba a zúčtování opravných po]ožek

34 Náklady z Vyřazených pohledáVek

35 Náklady z drobného dlouhodobého majetku

36 ostatní náklady z č nnosti

50]

5o2

504

506

5o7

508

511

512

516

518

521

525

527

52a

541

542

543

544

547

548

551

552

554

555

556

558

549

53 902,23

2aa 769,4o

366 653,00

421 835 a1

21 1 590,00

8 100 00

5 000 00

3 815 124,oo

31 203 63

68 167,43

316 496,98

,103 601 ,25

387 a34 24

1 54 000,00

5 304,00

15,00

3 a15 124.00

38 529 75
,17 31810

Il F nanční náklady

1 Prodané cenné papíry a podíly

2 úrot<y

3 Kurzové ztráty

4. Náklady Z přecenění leáinou hodnotou

5 ostatní finanční nák ady

56,]

36l

563

564

569

FENlX, Výkaznictví B.7'l .006 Strana ,1 Tisk:,19,02.2021 13:38:39

I l



lČo:72o44314 Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesností na dVě desetinná místa)
úzsnlruísAMospRÁvNÉ celry, svnzKy oBcí, REGloNÁt_Ní Rnoy REGloNů souDRžNosTl

Svazek obcí Podkováňsko sestavený k31,12,2020

lll, Náklady na transfery

1 2 3

číslo
DolóžkV Název položky

syntetický
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BEZNE N/lNULÉ

rllavnl činnost l Hospooářska

| člnnost
Hlavni óinnost I HosPodářská

l ěinnost

2. Náklady Vybraných míst,Vl,institucí na transfery

V Daň z příjmú 121 22a aa

1 Daň Z pří]mů

2 Dodatečné odvody daně z příjmů

591 121 22a,0o

595

FENlX, Výkaznictví 8,71 .006 Strana 2 Tisk: 19.02.2021 13:38:39



lČo: 72044314 Yýkaz zisku a ztráIy (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
úzruruí sAMospRÁvNÉ crlry, svRzKy oBCí, REGIoNÁLNí RADv REGloNů SoUDRžNosTl

Svazek obcí Podkováňsko sestavený k31.12.2020

B. VÝNOSYCELKEM 5 806 497,37 5 145 768,í6

1 2 4

číslo
poIožky Název položky

Syntetický
účet

účrrní oaooeí

BĚžNÉ |VlNULÉ

Hlavní činnost I HosPodářská
l činnost

Hlavní činnost I HosPodářSká
l činnost

l Výnosy z činnosti 1 791 295,85 1 128 958,28

1, Výnosy z prodeje Vlastních Výrobků

2 Výnosy Z prodeje služeb

3 Výnosy Z pronájmu

4 Výnosy z prodaného zboží

5 Výnosy Ze spráVních pop]atků

6 Výnosy Z místních poplatků

8. Jiné Výnosy Z V astních Výkonů

9 Smluvl, pokJly a Uro\y z proo e^

]0. Jiné pokuty a penále

1 1, Výnosy z Vyřazených pohledáVek

12, Výnosy z prodeje mater álu

13, Výnosy z prodeje diouhodobého nehmotného majetkU

14, Výnosy z prodeje dlouhod hm maj kromě pozemků

15 Výnosy z prode]e pozemků

16, Čerpání fondů

1 7, ostatni Výnosy z činnosti 1,43

601

602

603

604

605

606

609

641

642

647

648

649

1 791 294,42 ,1 128 358,33

599,95

ll, Finanční Výnosy 77,52 1 685,88

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

2 úroky

3 KUrzoVé zisky

4, Výnosy z přecenění reáinou hodnotou

5, Výnosy z dloUhodobého f]nančního majetku

6 ostatní f nanční Výnosy

662

664

665

669

1 685,88

lV, Výnosy Z transferů 4 a15 124,0a 4 o15 124,0a

2 Výnosy Vybraných míst Vlád inst]tucí z transferů 4 a15 124,00 4 a15 124,oa

V. Výnosy ze sdalených daní a poplatků

1, Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob

2, Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob

3. Výnosy ze sdí|ené daně z přidané hodnoty

4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní

5. Výnosy ze sdí|ených majetkových daní

6, Výnosy ze sdílených daní a poplatků

681

682

684

685

686

688

c, \^isLEDEKHoSPoDAŘENí

,1, Výsledek hospodaření před zdaněním

2, Výsledek hospodaření běžného účetního období

604 32a 1a

483 1 00,1 0

Podpisový záznam:

FENlX, Výkaznictví 8.71.006 Strana 3 risk 19.02_2021,l 3:38:39



Pomocný konsolidační přeh led

sestavený k31.12,2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 1 8.02.2021 1 0:20:44

Název účetní jednotky: Svazek obcí Podkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 Skalsko
Právníforma: územnísamosprávnýcelek
Předmět činnosti: Činnosti související s odpadními vodami
lČo:72044314

Kontaktní osoba: Pflegerová Eva, zd.hajkova@iiscali.cz, 326394506

Konsolidovaná účetní závěrka: NE
Počet zaměstnanců: 4,00

Část l: Přehled stavu položek
DOBROVOLNÝ SVMEK OBCÍ, ZDRAVOTNÍ POJ|ŠŤOVNA a OVLÁDANÁ OSOBA

Kód VýkazulČíslo položky/Název položky

i Béžné obdobi i

i- 
- - - - - -gi-ri" - - - - - 

:- 
- - - - 

K;;";; 
- - - -'l - - - - - -Ň;,i; - - - - -i

llll

l\4 in ulé

období

MZA Al1 NehmotnéVýsledkyvýzkumuavývole

MZA A|2 Software

MZA Al3 ocenite|nápráVa

MZA A| 4 Povolenky na emise a preferenčni imity

MzA A l 5 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

MZA A l 6 ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

MZA A | 7 Nedokoněený dlouhodobý nehmotný ma]etek

MZA A.l 8 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

MZA A 1.9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prode]i

MzA A.l.A, Konso idační rozdil

MzA A.l1.1 Pozemky

MZA A.l1.2. Kulturní predměty

MZA A.l1.3. stavby

MZA A.l1.4 SamostatnéhmotnémovtéVěciasouboryhmotnýchmovitýchVěcí
MZA A.ll 5. Pěstitelské ce ky trua]ých porostů

MZA A ll 6 Drobný dlouhodobý hmotný ma]etek

MzA A ll 7 ostatní dlouhodobý hmotný ma]etek

MZA A,l1.8 Nedokončený dlouhodobý hmotný ma]etek

MzA A.ll 9 Poskytnuté Zá ohy na d]ouhodobý hmotný ma]etek

MZA A.ll.'l0, Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodejl

N1ZA A.lll.,1. Ma]etkové účast V osobách s rozhodulicím Vl]Vem

N]ZA A.ll1.2. Ma]etkové účastl V osobách s podstatným Vlivem

íllzA A lll 3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

MzA Alll4 Douhodobépůjčky

MzA A,ll1,5, Termínované Vklady d ouhodobé

MzA A,ll1,6, ostatní d]ouhodobý finanční ma]etek

MzA A,lli,7 Pořizovaný d ouhodobý fnanční majetek

MzA A ll1,8 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý flnanční ma]etek

MZA A Il| A cenné papíry a podíly V ekviva]enci

MZA A lV.1 Poskytnuté náVratné f nanóní Výpomoci d ouhodobé

MZA A lV.2, Dlouhodobé pohledáVky z postoupených úVělů

MZA A lV.3, Dlouhodobé poskytnuté Zálohy

MzA A.lV.4, Dlouhodobé pohledávky z ručeni

MZA A lV.5, ostatní dlouhodobé poh|edáVky

MZA A lV.6, Dlouhodobé poskytnuté Zá|ohy na transfery

MZA A.lV A, PohledáVky Z Veřejného zdravotního pojištění, dlouhodobé

MZA B l,1 . Pořízení maiel álU

MzA B |.2 Mater ál na Sk adě

MZA Bl3 Materalnacestě
MZA B,1,4. Nedokončená Výroba

MZA B,1,5, Po otovary Vlastní Výroby

MzA B,1,6, Výrobky

MzA B-1,7 - Pařízeni zbaží

MzA B,1,8, Zboží na sk adě

MZA B 1,9 Zboží na cestě

MZA Bl10 ostatníZásoby

MzA B l1,1 odběrate é

MZA B,ll 2. směnky k nkasu

MZA B,l1,3. PohledáVky Za eskontované cenné papíry

16 200 00 16 200.00

114 1356a1.47 15 896 350,00 98239251 47 1a2o54375,47

147 082,00 147 082ao

75282aa 44a48,0o

FENlX, Výkaznictví 8.71 .006 Strana 1

75 2a2,oo

Tisk:'l9,02.2021'13:38:39



lčo:72044314
svazek obcí podkováňsko

Pomocný konsolidační přehled (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavený k31 .12,2020

Část l: Přehled stavu položek
DOBROVOLNÝ SVMEK OBCÍ, ZDRAVOTNÍ POJ|ŠŤOVNA a OVLÁDANÁ OSOaR

Kód VýkazulČíslo položky/Název položky
Minulé

období

MZA B ll 4 Krátkodobé poskytnulé Zá]ohy

MZA B,l|,5, Jiné poh]edáVky z hlavní činnosti

MZA B ll 6 Poskytnuté náVratné finanční Výpomoc] klátkodobé

MzA B.l1.7 Krátkodobé pohledáVky Z postoupených úVěrů

MZA B,l1,9 Poh edáVky za zaměstnanc

MzA B ll 10 Socla,n, zabezpecen

MZA B ll " Zo,avotni pojlšté.

MZA B ll 12 Důc|ooove spo.eni

MZA B ll ,13 Daň z příjmů

MZA B,l1,14, ostatní daně, poplatky a ]iná obdobná peněžitá plnení

MZA B,l1,15, Daň z přrdané hodnoiy

MZA B l| 16 PohledáVky za osobaml mimo Vybrané V]ádní ]nst tuce

MZA B l| 1 7. Pohledávky za Vybranými ústředními Viádními Lnstitucem

MzA B l1.18, Pohledávky za VybranýmlmístnímiVládními nsttucem
MZA B,l1,23, Klátkodobé pohledáVky z ručení

MZA B ll 24 Pevfe te,Ť ^ove operace a opce
IMZA B Il 25 PohledáVky z neukončených finanóních operací
MZA B l1.26. PohledáVky z finančního za]ištění

MZA B l1,27, PohledáVky z Vydaných d uhop]sů

|\1ZA B,l| 28 Krátkodobé poskytnuté zá]ohy na transfery

MZA B ll 29 Zprostředkování krátkodobých Krátkodobé Zprostředkování transferů

MzA B 11.30, Náklady příštich období

MZA B,l1,3,1, Příjmy příštích období

MZA B ll 32, Dohadné účty aktivní

MZA B ll 33 ostatní krátkodobé pohledáVky

MzA B,ll,A, PohledáVky z Veřejného zdravotního pojišténí - krátkodobé

MZA B lll 1, lv]ajetkové cenné papíry k obchodování

M7A B,lll 2 Diuhové cenné papíry k obchodováni

MZA B |ll 3. J né cenné papiry

MZA B ll1,4. Termínované Vklady krátkodobé

MZA B,ll1,5, Jiné běžné účty

MZA B,l1l 9 Běžný úóet

MzA B,lll 10. Běžný účet FKSP
MzA B lll 1 1 Základní béžný účet územních Samosprávných ce ků

MzA B.ll1.12 Běžné úóty fondů územních SamospráVných celků
MzA B,lll 15 ceniny

MZA B lll 16 Peníze na cestě

MZA B lll 17 Pok adna

N{ZA B,lll A, Béžné účiy zdravotních pojištoven

MZA B lIl,B. ostatní klátkodobý finanční majetek

MzP c l,,]. Jmění

MzP c,1,3, Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

MzP C|4 Kulzovélozdily
MzP c 1.5. oceňovací rozdíly při pruotním použ]tí metody

MzP c,1,6, Jiné oceňovací razdí|y

MzP c.1.7 opravy předcházejících úóetních období
MzP c.l A, ostatní kapitálové fondy

MzP c,l.B Konsolidační kurzové rozdíly
MzP C,ll 1 Fond odměn

MZP c ll 2 Fond kulturních a sociá]ních potřeb

MzP c,l1.3, Rezervni fond tvořený ze zlepšeného Výsledku hospodaření
Mzp c ll 4 Rezervnífond z ostatních titulů

MzP c,l1,5. Fond reprodukce majetku. investični fond fond nestic
MzP c ll 6, osiatní fondy

MzP c.ll,A ostatní fondy tvořené Ze Zisku

MzP c,ll1,2 Výs edek hospodaření Ve schvalovacím řízení
MzP c lll A. Konsolidovaný Výsledek hospodaření běžného účetního období
MzP C lll.B Výsledek hospodaření předcháZe]ících účetních období
Mzp c lll c konsoiidační rezeruní fond

MzP C V A. Menšinový základni kapiiál

MZP c V B, lvlenšinové kap tálové fondy

MzP c,V,c Menš]nové fondy tvoiené ze Zisku Včetně nerozděleného z sku
MzP c,V D Ny'enšinový Výs]edek hospodařeni běžného účetního obdobi

11600826

27 679 aa

17 157 ,03

1 180 000 00

1 16 008,26 99 008,25

27 679,00 21 402,97

164 796,51

250 016,67

17 157 ,a3 1 5 449 00

1 180 000,00 450 000,00

164 796 51 344 8oo,14

250 016,67 200 005,16

-36 503,88 13 512,79

98239251 47 1o2054375 47

_1 80 001 ,00 _1 80 001 .00

250 016 67 200 000,00

483 100 10 239373,41

27Q 805,71 31 R2 3a

FENlX, Výkaznictví 8.71.006 Strana 2 Tisk: 19.02.202,1 1 3:3B:39

t
I

Běžné období

I
Netto



lčo:72044314
svazek obcí podkováňsko

Pomocný konsolidační přehled (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavený k31.12.2020

Část l: Přehled stavu položek
DOBROVOLNÝ SVMEK OBCÍ, ZDRAVOTNÍ POJ|ŠŤOVNA a OVLÁDANÁ OSOBA

: Běžné obdobi lV1 nu é

obdobiKód Výkazu/Číslo položky/NáZeV položky
I I I

MzP D l 1 Rezeryy Vybraných účetních jednotek

MzP DlA Re7ervyostatni

MZP D ll 1 Dlouhodobe uvěry

MZP D,l1.2, Přiiaté náVratné fnanční Výpomoc dlouhodobé

MzP D,l1,3 D ouhodobé záVazky Z Vydaných dluhop sů

MzP D,l1,4 D]ouhodobé přijalé záohy
MzP D,l1,5 Dlouhodobé závazky zručeni
MZP D,l1,6. Dlouhodobé směnky k úhradě

MzP D ll 7, ostatní diouhodobé závazky

MzP D ll 8, Dlouhodobé přilaté záiohy na transfery

MzP D || A, Závazky zverejného zdravotního pojištění - diouhodobé

MzP D lll 1 Kráikodobé úVéry

MzP D.lll 2, Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)

MzP D,ll1.3, Krátkodobé závazky z Vydaných dluhop sů

MzP D,ll1,4, Jiné krátkodobé půjčky

MzP D lll 5 Dodavatelé J8 589,61 1 Za oo

MZP D,ll1,6 Směnky k úhradě

MzP D,Il1,7. Krátkodobépři]atézá]ohy 775670,00 742498.17
MzP D lll 9, Při]até náVratné finanční Výpomoci krátkodobé

MzP D lll 10 zaměstnanci

MzP D lll 1 1 Jiné záVazky Vůči zaméstnancům

MzP D lll 12 Soc,alni Zaoezpecen,

MzP D lll 13 Zoravotn, poj šIé-

MzP D,ll1,1a DLchodove spo'eni

MzP D,ll|,15. Daň Z příjmů

MzP Dlll16 ostatnídaně, poplatkyajináobdobnápenéžitápněnl

|\,lZP D lll 17, Daň z přidané hodnoty

MzP D ||| 18 závazky k osobám mimo Vybrané V ádní inst tuce

MzP D |||.19 záýazky kvybraným ústředním Vládnim ]nstitucím

MzP D.|||.20.závazkykvybraným místním Vládním nst]tucím

MzP D lll 27 Krátkodobé závazky z ručeni

MlP D ll1,28 PeV-e terŤinové ope.ace a opce

MzP D.ll1.29. záuazky zneukončených finančních operací

MzP D.lll30. závazky zf]nančního Zaj štění

MZP D |ll 31 . závazky z upsaných nesp acených cenných papílů a podílú

MzP D lll 32 Krátkodobé přilaté zálohy na lransfery

MzP D.lll 33, Zprostředkování krátkodobých Krátkodobé Zprostředkování transferů

MzP D,ll1,35, Výdaje příštích období 1 1 38o,0o 2a 487,85
MzP D.ll1,36 Výnosypříštíchobdobí 11571ooo
MzP D,ll1,37 Dohadné úěty pas Vnl Q2 17226 106 20o o0
MzP D,ll1,38. ostatní krátkodobé záVazky

MzP D lll,A, záýazky zyeřejného zdravotního po]ištění - krátkodobé

N A,1,1, spotřebamateriáu figo2,23 68 167.43
N A,1,2, Spotřebaenergie 28876940 31649698
N A,1,3 Spotřeba]inýchneskladovate]nýchdodáVek

N Al4 Prcdanézboží
N A,1.5. Aktivace dlouhodobého ma]etku

N A,1,6, Aktivace oběžného maietku

N A,1,7, Změna stavu zásob Vlastní Výroby

N A,1,8, opravy a udžovaní 366 653 oo 103 601 25
N A 1,9, cestovné

N Al'0 Naklady.arepleze-tacl
N A.1.1 1 Aktivace Vn tloorganizačních s užeb

N A l 12, o§tatní služby 421 835,01 g87 8g4.24
N A,l,,13, lvlzdovénáklady 21159o,oo 154ooooo
N Al14, zákonnéSociánípojištění 81oo,oo 53o4oo
N A l 15 J né sociální pojištění

N A | 16 Zákonné sociá]ni náklady

N Al17 Jinésocálnínáklady
N A l 18 Daň silniční

N A,l,19. Daň z nemovilostí

N A,1,20, Jiné daně a poplatky 15.oo
N A,1,21 Vratky nepřímých daní

FENlX, Výkaznictví 8.71.006 Strana 3 Tisk: 19.02.202í í3:38:39



lčo 72044314
svazek obcí podkováňsko

Pomocný konsolidační přehled (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavený k31,12,2020

Běžné období
'l------Ň6ti" --"-i
ll

MinUlé

obdobíKód Výkazu/Číslo po|ožkylNázev položky
ll

Část l: Přehled stavu položek
DOBROVOLNÝ SVMEK OBCÍ, ZDRAVOTNÍ POJ|ŠŤOVNA a OVLÁDANÁ OSOSR

N A.1.22. Smluvní pokuty a úroky z prod ení

N A,1.23, Jiné pokuty a penále 5 000,00

N A.1,24, Dary a ]iná bezúplatná předáni

N A,1,25, Prodaný mater ál

N A,1,26, l/anka a škody

N A,1,27, Tvorba fondů

N A,l 28, odp]sy dlouhodobého majetku 3 815 ,124.oo 3 815 124,00

N A,l 29, Prodaný dlouhodobý nehmotný majeiek

N A 1,30, Prodaný dlouhodobý hmotný ma]etek

N A l 31 Prodané pozemky

N A l 32 Tvoíba a zúčtováni rezerv

N A 1.33 Tvorba a zúčtování opravných položek

N A.1.34, Náklady z Vyiazených pohledáVek

N A l 35 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 38 529 75

N A136. ostatnínákladyzčinnost] 31 203.63 1731810
N A,l,A Nákadyzdravotníchpojištoven

N A l B odměny č|enům orgánů spo ečnost , družstva a ostatních insl tucí

N A l1,1 Prodané cenné papíry a podíly

N A,l1,2, úroky

N A l1,3, KužoVé ztráty
N A ll 4 Náklady z přeceněni reálnou hodnotou

N A ll 5 ostatní finanóní nák ady 4,00

N A.lll A, Náklady na iransfery

N A,V,1 Daň z pr 1nJ .21 22a aa

N A,V.2, Dodatečné odvody daně z príjmů

V B, l,1 , Výnosy z prodeje vlastních Výrobků

V B l 2 Výnosy z prodeje služeb 1 791 294,42 1 128 358,33
V Bl3 Výnosyzpronájmu
V B,1,4, Výnosy z prodaného zboží

V B | 5 Výnosy ze spráVních pop atků

V Bl6 VýnosyZmístníchpoplatků
V B,1,8 J]né Výnosy z Vlastních Výkonů

V B,1,9. Smluvní pokuty a úroky Z prod ení

V B,1,10, Jiné pokuty a pená e

V Bl11 VýnosyZVyřazenýchpoh]edáVek

V B,l'12, Výnosy Z prode]e materiálu

V B l 13 Výnosyzprode]edlouhodobéhonehmotného majeiku

V B l 14 Výnosy z prode]e dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků

V Bl15 Výnosyzprode]epozemků
V B l 16 Čerpání fondů

V B 1.17 osiainí Výnosy z člnnosti 1 43 599 95
V B l A Výnosy zdravotnich po]ištbven Z Veře]ného zdravotního po]ištěni

V B,ll.,]. Výnosy Z prodeje cenných papirů a podílů

V B,l1,2, úroky 77.52 1 685 88
V B, ll 3 KUrzoVé Z sky

V B ll 4, Výnosy Z přecenění reálnou hodnotou

V B ll 5 Výnosy Z dlouhodobého finančního majetku

V B ll 6 oslalni ílnanóni Vynosy

V B.|V.A, Výnosyztransferů 4al524ao 4o15124aa
HV c l 1 Výsledek hospodaření před zdanéním 6a4 32aja 23g g73 41

HV c. |.2. Výsledek hospodařeni běžného účetního období 483 1 oo,1 o 23g 373,41

HV c l A Menšinový Výsledek hospodaření béžného účetního obdobi

HV c, l, B Konsol dovaný Výs edek hospodařen i běžného účetn ího obdob í bez ekviva lence 483 1 oo. 1 o 23g 373,41

HV c,l,c, Podí na Výsledku hospodaření V ekviva]enci

MzA AKT|VA Akt]Vacekem 116129822,94 16059632,00 1ooo7o19o,94 103229088.99
MzP PAS|VA Pasiva celkem 1oo o7o 19o 94 1o3 229 088,99
N A Nák ady ceikem 5 323 3g7 27 4 906 394.75
V B Výnosy ce kem 5 806 497.37 5 145 768 16

FENlX, Výkaznictví B.71 .006 Strana 4 Tisk: 19.02,2021 13:38:39



lčo:72044314
svazek obcí podkováňsko

Pomocný konsolidační přehled (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavený k31,12,2020

Část ll: Přehled majetkových účastí a jejich změn
DOBROVOLNÝ SVMEK OBCÍ

: NáZeV (obchodní spoleónosi)

Podí] na

základním

kapiiálu
(Vyjádřený V %)

Podíl na

základním

kapitálu

po změně

Vlastní kapitá|

ce kem

k datu akvizice

/ k datu změny

Rezeruní fondy ;

neděl telný i

fond a ostatní i
fondy ze zisku i

Výs edek

hospodařeni

minU]ých let

; Výsledek
I hospodaření

I oezneno ue"t

I období

! cena Datum změny

majetkoVé

účasii

v iv na řizení

a oV ádáni
po změně

(vYádřený vo/o)

a oVLádání

po Zméně

(1=oVládaná os.

2=podstat,V iV

3=společný V iV

4=nevýznamný

5=konkurz)

podí]u/

pořizoVací

cena
prodáVaného

podí|u

FENlX, Výkaznictví B.7,í .006 Strana 5 Tisk: 19.02.2021 1 3:38:39

: : (vyjádřenýv%) i : : : : :



lčo| 72044314
svazek obcí podkováňsko

Pomocný konsolidační přehled (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavený k31.12.2020

Část lll: ldentiíikace vzájemných vztahů
DOBROVOLNÝ SVMEK OBCÍ, ZDRAVOTNÍ POJ|ŠŤOVNA a OVLÁDANÁ OSOBA

(ód výkazu/ Číslo poožky-------'l----- i--"'------'---i--------------l ---úýš";p',;;Ň --i-
I N"r"u o"nn"r" I tCO oun-"." I Casrl.a I po,ozty i
||ll

, ; Vytvořená V

; i i i běžnémobdobí
||ll

- -úyš",ř;;;ď'-

položky

Vytvořená V

předch.období

MZA B,ll 1 obec Krásná Ves

MZAB,l1.1. obecskalsko
MZA B 11.1 . obec Kovanec

MzA B ll 4 ČEZ Prodej. a,s

íMZA B ll 30 ostatní

l\,1ZAB.l1,32, ostatní

I\AZP c,1,3, státní fond životního prostředí ČR
l\,lZP D ll1.5. osiatní
l\lZP D ll1,7, ostatní

MZP D Ill35 ostatni

MZP D.Il|,36, ostatní

Mz? D lll37 ostatní

MzP D_|ll37, ČEZ Prodej, a,s

NAl2 ČEZProdej a,s.

N A l2 Vodovody a kanaiizace l\,4ladá Boleslav, a.s

N A.| 8 ostatní

N A.1.12. ostatní

N A 1.36, ostatní

N A,1,36, středočeský kra]

V B,l 2 ostatni

vBl17 ostatní

V B,ll 2 osiatní
V B lV A Státli foro z volni-o píosliedl ČR

V B lV A obec Krásná Ves
V B lV A obec skalsko

V B lV A. obec KoVáň

V B.lV,A. obec Kovanec

oo23a147

0023861 9

00509396

27232433

oaaaaM4
00000444

ooo2o729

00000444

a0000444

ooo00444

ooooo444

ooooo444

46356983

00000444

1aooo444

000oo444

70891 095

00000444

a00oo444

00000444

ooo2o729

0o23a147

0023861 9

oo509221

00509396

6 837 00

57 184 aa

11 261 aa

1 16 008 26

Il cl !3

1 1 B0 000,00

98 239 251,47

1 8 589,61

775 67a-00

11 380 00

11571000

6 164 00

1 1 6 008,26

1 215,89

366 653,00

421 835,01

30 203,63

1 000,00

1791 294,42

1,43

77.52

3 815 124 0a

46 005 00

91 525 00

33 656,00

28 B14,oo

FENlX, Výkaznictví 8.7'1 .006 Strana 6 Tisk:,1 9.02.2021 1 3:38:39



lčo:72044314
svazek obcí podkováňsko

Pomocný konsolidační přehled (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavený k31,12.2020

Kód výkazu/Číslo položky/NáZeV položky I

Běžné

období
I

l

Minulé

období

Část lv: Přehled podrozvahorných položek
DOBROVOLNÝ SVMEK OBCÍ, ZDRAVOTNÍPOJ|ŠŤOVNA a OVLÁDANÁ OSOBA

P P l 1 J ný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

P P 1.2. J ný dlobný dlouhodobý hmotný ma]etek 2799 aa 2799,00
P P.1.3. Vyřazené pohledáVky

P P.1.4. Yyiazenézávazky
P P.1,5. ostatní majeiek

P P,l1,1, Krátkodobé podmíněné pohledáVky z piedfinancováni transíerů

P P _||_2. Krátkodobé podm ínóné záVazky z předf nancování transferú

P P,l1,3, Krátkodobé podmíněné pohledáVky ze zahran]čních |ransferů

P P,l1,4, Krátkodobé podmínéné ZáVazky ze zahraničnich transferú

P P,ll 5, ostatní krátkodobé podminéné poh|edáVky Z transferu

P P ll 6 ostatní krátkodobé podmínéné záVazky z transferů

P Plll,'1, KrátkodobépodmíněnépohledáVkyzdůVoduúplatnéhoužíVáníma]etku]inouosobou

P P ll1,2, Diouhodobé podmíněné pohledáVky z důVodu úplatného uživání ma]etku ]inou osobou

P P tll 3 Kráikodobé podmíněné pohledáVky z důVodu uživáni ma]etku ]inou osobou na zák adě smlouvy o Výpůjčce

P P lll 4 Dlouhodobé podmíněné pohledáVky z důVodu uživáni ma]etku ]inou osobou na zák]adé smlouvy o Výpůjčce

P P,ll1,5, Krátkodobé podmíněné pohledáVky z důVodu užíVání ma]etku ]inou osobou Z j]ných důVodů

P Pll1,6, DlouhodobépodmíněnépohledáVkyzdúVoduužíVánímajetkujinouosobouz]inýchdůVodů

P P lV ,] Krátkodobé podmínéné pohledáVky ze sm uV o prode]i dlouhodobého maletku

P P lV 2 Dlouhodobé podmíněné pohledáVky ze sm uV o prodeji dlouhodobého majetku

P P lV 3 Krátkodobé podmíněné poh edáVky Z jiných smluv

P P.lV.4, Dlouhodobé podmíněné poh edáVky z jiných sm uV

P P.lv,s Krátkodobé podmíněné poh]edáVky ze sdílených dani

P P lV.6 D ouhodobé podmíněné pohledáVky Ze sdílených dani

P P,lV,7 KrátkodobépodmíněnépohiedáVkyzeVziahukjnýmzdrojům
P P,lV,8 DouhodobépodmíněnépohledáVkyzeVztahukj]nýmZdrojům

P P,lv,g. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledáVek z přl]atých zajištění

P P,lV,10 Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledáVek z přijatých zajišténí

P P,lV,11. Krátkodobépodmíněnépohledávkyzesoudníchsporů splávníchřízeniajnýchaízení
P P lV,12 Dlouhodobé podmíněné pohledáVky ze soudních sporů spláVních řízení a ]iných říZení

P P lV,A. PohledáVky bank z přísl bů úVěrů a půjóek

P P lV,B. PohledáVky bankze záluk

P P lV,C Pohledávky bank z akreditivů

P P lV D Pohledávky bank ze spotových operací

P P lV E, Poh edávky bank z pevných termínových operací

P P lV F. Poh]edáVky bank Z opcí

P P,lV.G. PohiedáVky bank Ze Zástav azávazky zko|aíeéIu
P P |V H. Pohledávky bank z hodnot V úschově, spláVě, uložení a z obhospodařovaných hodnot

P P V ,1 D ouhodobé podmíněné pohledáVky z piedfinancování transferů

P P.v.2 D]ouhodobépodmíněnézáuazkyzpiedíinancovánítransfelů

P P,V,3. Diouhodobé podmíněné pohledáVky ze zahranlčních transfeú

P P V 4, Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

P P V 5, ostatní dlouhodobé podmíněné pohiedáVky z transferů

P P V 6, ostatní dlouhodobé podmínéné závazky z transferů

P PVl1, KráikodobépodmíněnézáVazkyzoperaivníholeaslngu
P P_v|.2, Dlouhodobé podmíněné záVazky Z operativního leaslngu

P P,V1,3, Krátkodobé podmínéné závazky zfina|čního leasingu

P P,V1,4 D ouhodobé podmíněné závazky zflna|čního |easingu

P P,V1,5 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užíVáni c zího majetku na zák]adě smlouvy o výpu]cce

P P Vl 6 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání c zího majetku na základě smlouvy o výpujcce

P P Vl 7 Krátkodobé podmínéné závazky z dúvodu užívání c]zího majetku nebo jeho převzetí Z j ných důVodů

P PV|,8, Dlouhodobépodmíné|ézávazkyzdůvoduužíváníc]zíhoma]etkunebo]ehopřevzetizjnýchdůVodů
P PVlI.1. KrátkodobépodmínénézávazkyzesmuVopoříZení dlouhodobéhomajetku

P P Vl1,2, Dlouhodobé podmínéné Závazky ze sm uV o poříZení dlouhodobého majetku

P P Vl1,3, Kráikodobé podmíněné ZáVaZky Z jiných sm]uv

P P Vl1,4, Dlouhodobé podmíněné záVazky Z jiných smluv

P P,Vl1,5, Krátkodobé podmíněné ZáVazky z přijatého kolaterálu

P P,Vll 6 Dlouhodobé podmínéné závazky zpřilatého kolaterá|u

P P,Vl1.7 Krátkodobé podmínéné závazky ýyplývajicí z práV,předpisú a další č]nn moci zákonodálné,Výkonné nebo soudní
P P Vl1.8 D]ouhodobé podmínéné závazky vyp|ývající z práV,předp sů a da|ší činn,moci zákonodárné,Výkonné nebo soudní
P P Vl1.9. Krátkodobé podmíněné záVazky z poskytnutých garancí jednorázových

P P Vl|,10, Dlouhodobé podminénézávazky z poskytnuiých garancí]ednorázových

P P Vl |, 1 1 , Krátkodobé podm í něné závazky z poskytn utých garancí ostatn ích

P P Vl| 12, Dlouhodobé pocjmíněné záVazky z poskytnutých garanci ostalních

FENlX, Výkaznictví 8.71 .006 Strana 7 risk: 19,02,202í 13:38:39



lčo:72044314
svazek obcí podkováňsko

Pomocný konsolidační přehled (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavený k31 ,12,2020

Část lV: Přehled podrozvaho\4lch položek
DOBROVOLNÝ SVMEK OBCÍ, ZDRAVOTNÍ POJ|ŠŤOVNA a OVLÁDANÁ OSOaR

Kód Výkazu/Číslo položky/Název položky I

l

Béžné

období
I

I

Minulé

období

P P,Vll13 Krátkodobépodmínénézávazkyzesoudníchsporů spráVníchřizeniaJinýchříZeni
P P,Vll14 Dlouhodobépodninénézáuazkyzesoudníchsporů spráVnichřizenía]inýchříZeni
P P Vll.A. záuazky bankzpiíslibů úVěrů a pů]ček

P PVllB. záyazkybankzezáruk
P P.Vll c ZáVaZky bank z akred tivů

P P Vll,D ZáVaZky bank ze spotových operací

P P.Vll E závazky bankzpevných termínových operací
P Pv|lF. zaÝazky ba-.29p61
P P Vll,G závazky bankzezástav a záVazky z kolatelá u

P P Vll N záuazky bankzhodnoi V úschově, spráVě, u]ožení a Z obhospodařovaných hodnot

P P V|l1,1, ostatní kráikodobá podmíněná akt]Va

P P Vll1,2, ostatní dlouhodobá podmínéná aktrva

P P Vlll 3 ostatní krátkodobá podmínéná pasiva

P P Vlll 4 ostatní dlouhodobá podminěná pasiva

FENlX, Výkaznictví 8,71 .006 Strana 8 Tisk: 19.02.2021 13:38:39



lčo:72044314
svazek obcí podkováňsko

Pomocný konsolidační přehled (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavený k31 .12,2020

Část V: Vysvětlení r4ýznamných částek
DOBROVOLNÝ SVMEK OBCÍ, ZDRAVOTNÍPOJ|ŠŤOVNA a OVLÁDANÁ OSOan

FENlX, Výkaznictví 8.7í.006 Strana 9 risk: 19,02,2021 í3:38:39

I Náruu paŘnela

!|
I tčO partn"," I Vysvětlovaná

: : částka

^. IUso l

potožxy I Vysvětení (text)

I

Podpisový záznam: /--



Rozvaha
úzrv ní sRtvtospRÁvNÉ crlry, svnzKy oecí, RrcloNÁlru í Rnoy

sestavená k31.12,2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 09,02.2021 1 9:08:48

Název účetní jednotky: Svazek obcí Podkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 Skalsko
Právníforma: územnísamosprávnýcelek
Předmět činnosti: Činnosti související s odpadními vodami
lČo.72044314

REGÍONŮ SOUDRŽNOSTl

11É 129 822,94 16 059 632,00 í00 070 í90,94AKT|VA CELKEM í03 229 088,99

1 2 3 4

číslo
položky Název položky

syntetický
úóet

účerNí oaoosí

BĚžNÉ
MINULÉ

BRUTToIKoREKCEINETTo

A. stálá aktiva 114 298 8a3,47 1 6 059 632.00 98 239 251 ,47 1o2 a54 37 5,47

l D]ouhodobý nehmotný majetek 16 200 00 1 6 200,00

1 Nehmotné Výsledky Výzkumu a VýVoje

2 Sofiware

3 ocen te|ná práVa

4, Povolenky na emise a preferenční l m ty

5, Dlobný d ouhodobý nehmotný ma]etek

6 ostatní d ouhodobý nehmotný majetek

7 Nedokončený dIouhodobý nehmotný majetek

B, Poskytnuté zálohy na diouhodobý nehmotný majeiek

9, Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prode]i

a12

013

a14

015

018

019

a41

05,1

035

1 6 200,00 16 200 00

ll, Dlouhodobý hmotný majetek 114 2826a3,47 16 a43 432 0a 98 239 251,47 102 a54 37 5,47

,1 Pozemky

2 Kulturní předměty

3 stavby

4. Samostátné hmotné movlté Věc a soubory hm,m Věcí

5 Pěstitelské ceIky trVa]ých porostů

6, Dlobný dlouhodobý hmotný majeiek

7, oStatní dlo!hodobý hmotný majetek

8, Nedokončený dlouhodobý hmotný ma]etek

9, Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmoiný ma]etek

'l0 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

031

032

021

o22

o25

028

029

o42

o52

036

114 135 6a1 47

147 o82,aa

15 896 350,00

u7 o82aa

98 239251,47 1a2 a54 375,47

lIl Dlouhodobý finanění majeiek

1 lvlajetkové účasti V osobách s rozhodu]ícím V|ivem

2 l\y'ajetkové úóasti V osobách s podstatným V ivem

3. D]uhoVé cenné papíry držené do splainosti

4. D]ouhodobé pů]čky

5. Termínované Vklady dlouhodobé

6 ostatni dlouhodobý finanční majetek

7, Pořizovaný d ouhodobý finanční majetek

B, Poskytnuté Zálohy na dlouhodobý finanční ma]etek

06,]

062

063

067

06B

069

043

053

lV- Dlouhodobé pohledáVky

1, Poskytnuté náVratné finanční výpomoci dlouhodobé

2, Dlouhodobé pohledáVky z postoupených úVérů

3, Dlouhodobé poskytnUté zálohy

4- Dlouhodobé pohledávky z ruěení

5- ostatní dlouhodobé pohledávky

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

462

464

465

466

469

471

FENlX, Výkaznictví 8,7,1 .006 Strana 1 Tisk: í9.02.202,1 13:38:38

I I



lČo 72044314

svazek obcí podkováňsko

B, oběžná aktiva

Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
úzrvruí sAMoSpRÁvNÉ cELKy, SvnzKy oBcí, REGloNÁlruí Rnov REGloNů SouDRžNosTl

sestavená k 31 ,12.2020

1 830 939 47 1 830 939,47 1 174 713,52

1 2 4

číslo
položky Název položky

syntetický
účet

účerNí oaoosí

BEZNE
tr,t tru u rÉ

BRUTTolKOREKCElruerro

l, zásoby

1 pořízeni materiá u

2 |Vlater]á| na skladě

3. lvlaterlál na cestě

4. Nedokoněená Výroba

5. Polotovary Vlastni Výroby

6. Výrobky

7 . Pořizeni zboži

8, Zboží na skladě

9 zboží na cestě

10 ostatni Zásoby

111

112

119

121

122

J]

138
,139

ll, Krátkodobé pohledáVky 1 416 126,29 1 416126,29 629 908,22

1, odběratelé

2 směnky k inkasu

3 PohledáVky Za eskontované cenné papíry

4, Krátkodobé poskytnuté zá ohy

5 Jiné pohledáVky z hlavni č nnost]

6, Poskyinuté náVlatné finančni Výpomoc krátkodobé

7 Krátkodobé pohledáVky Z postoupených úVérů

8 PohledáVky Z přerozděloVaných daní

9 PohledáVky Za zaměstnanc
,10 socLální zabezpečení

1 1 Zdravotní poj štění

12. Důchodové spoření

13 Daň Z příjmů

14. ostatní dané, pop]atky a jiná obdob.peněž.p]nění

15 Daň z přidané hodnoty

16 PohedáVky Za o§obam m mo Vyblané Vlád,insttuce

17 Poh edávky Za vybranými ústředn,Vlád institucemi

18, Poh]edáVky za Vybranýmimístními Vlád institucemi

23, Krátkodobé pohledáVky Z ručení

24, PeVné termínové operace a opce

25, PohledáVky z neukončených f]nančních operaci

26 Po^iedavky Z fllančn ̂ o za] štén

?7 Po^|edavky z\yoanyc- d -^oprsů

28 Krátkodobé poskytnuté zá ohy na 1ransfery

29 Krátkodobé zprostředkován í transferů

30 Náklady příštích období

31 Přijmy příštích období

32 Dohadné účty aktivní

33. ostatní krátkodobé pohledáVky

314

317

336

337

341

342

343

344

346

348

Jol

JoJ

369

365

381

385

388

377

75 282,00

1 1 6 008,26

27 679,oa

17 157 03

1 1B0 000 00

1 5 449,00

450 000,00

75 282,00

1 16 008,26

27 679,a0

17 157,03

1 1 80 000.00

44 048 aa

99 008 25

21 4a297

FENlX, Výkaznictví B.71 .006 Strana 2 Tisk: 1 9.02.2021,13:3B:3B

I I



lčo:72044314
úzeuruí sRvospRÁvNÉ c=lrcy,

svazek obcí podkováňsko

Rozvaha
SVMKY oBcÍ, REGloNÁLNí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
RADY REGloNŮ souoRŽNosrt

sestavená k31.12.2020
1 2 3 4

čísIo
položky Název položky

Syntefický
účet

UCETNl oBDoBl

BĚžNÉ
ttt tn u rÉ

BRLTTOlxoqrxc=lnrrro
lll, Krátkodobý finanční majetek 414 813,18 414 813,1a 544 805,30

1 Majetkové cenné papíry k obchodování

2 Dluhove cenne pap'ry k oocl^odováni

3, Jiné cenné papíry

4, Termínované Vk]ady krátkodobé

5, J]né běžné úóty

9, Béžný účet

11.základni béžnÝ úóei územních samospráVných ce]ků

12, Běžné účty fondů územnich samospráVných celků

15 ceniny

16 Peníze na cestě

17 Pokladna

251

253

256

244

245

241

231

263

262

261

164 796,51

25a 016,67

164 796,51

25o 016.67

344 80o,14

200 005,16

FENlX, Výkaznictví B.71.006 Strana 3 Tisk:,í 9.02.2021,13:38:38

I I I



lčo:72044314
úzsHlt tí snuospnÁvruÉ crlry,

svazek obcí podkováňsko

Rozvaha
SVMKY oBcí, REG|oNÁlruÍ RnnY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
REGloNŮ SoUDRŽNosTl

sestavená k31.12.2020

PASlVA CELKEM 100 070 í90,94 í03 229 088,99

c. Vlastní kapitá| 99 026 669 07 1o2 358 692 97

I Jměni účetní jednotky a upravující položky 98 a22746,59 la1 887 887 ,26

1. Jměni účetni ]ednotky

3 Transfery na pořízení d ouhodobého ma]etkU

4_ Kurzavé rozdi)y

5 oceňovací lozdíly při pruotním poUžití metody

6. Jlné oceňovací rozdí y

7, opravy předcházejících účetních období

4a1

403

405

406

4a7

408

-36 503 88 13 51279
98239251,47 1a2a54375,47

-1 80 001 ,00 -í 80 001 ,00

ll, Fondy účeini jednotky 250 01 6 67 200 000 00

6, ostatní fondy 25a a16,67 200 000,00

lll, Výsledek hospodaření 753 905,81 270 805 71

1. Výsledek hospodařéní běžného účetního období

2, Výsledek hospodaření Ve schvalovacím řízeni

3, Výsledék hospodaření předcházejících úetn.období
431

432

483 100 10

27a 805.71

239 37 3.41

31 432,3a

D, c zí zdroje 1 043 521 87 870 396 02

l. Rezeruy

1 , Rezeryy

ll D ouhodobé záVazky

1, Dlouhodobé úVěry

2 Při]até náVrátné f]nanční Výpomoc dlouhodobé

3 D ouhodobé záVaZky z Vydaných d]uhopisú

4. Diouhodobé přijaté zálohy

5 Dlouhodobé ZáVazky zlučeni
6 D ouhodobé směnky k úhradě

7 ostatní dloUhodobé závazky

B, Dlouhodobé př jaté Zálohy na transfery

451

452

453

455

456

457

459

472

lll, Krátkodobé záVazky 1 a43 521,87 870 396,02

1 Krátkodobé úVěry

2, EskontoVané krátkodobé dluhopisy (směnky)

3, Krátkodobé záVazky z vydanÝch d uhopisů

4 Jiné krátkodobé půjčky

5, Dodavatelé

6 Směnky k úhradě

7 Krátkodobé přijaté zálohy

8, ZáVazky z dě ené spráVy

9 Přijaté návratné flnanční Výpomoc krátkodobé

10 Zaměstnanci

11. J né zévazky vůčl zaméstnancům

12 sociální zabezpečení

13 Zdravotní poj]štění

14 Důchodové spoření

15, Daň z příjmů

']6, ostainí daně pop atky a ]iná obdob, peněž p]něni

1 7, Daň Z př dané hodnoty

1 8. ZáVazky k osobám mimo Vybrané Vládní instituce

19_ závazky k Vybraným ústredním Vládním institucím

20. závazky kvYblaným místním Vládním institucím

27. Králkodabé závazky z ručení

2a1

282

2a3

289

324

326

JJb

338

341

342

343

349

1 8 589,61

775 67a 0a

1la,aa

742 498,17

FENlX, Výkaznictví B,71 .006 Strana 4 Tisk: í9.02.202'1 13:38:38



lčo:72044314

svazek obcí podkováňsko

Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
úzrvruí sAMospRÁvNÉ celrcy, svnzKy oBcí, REGIoNÁLNí RADy REGloNů souDRžNoSTl

sestavená k 31 j22020

28 PeVné termínové operace a opce

29.záuazky z neukončených finančních operací

3a závazky zíinanóního Zajištění

31 závazky z upsan nesplac, cenných papírů a podí]ú

32. Krátkodobé při]até Zálohy na transfery

33, Krátkodobé ZproStředkování transferů

35, Výdaje příštích období

36 Výnosy příštich období

37, Dohadné účty pasiVní

38 ostatní krátkodobé záVazky

363

364

366

368

374

375

383

384

389

378

1 1 380,00

1157,]000

122 172,26

20 487,85

1 06 200,00

Podpisov,ý záznam:

FENlX, Výkaznictví B.71,006 Strana 5 Tisk:,1 9.02.2021 13:38:3B

L



Příloha

sestavená k 31.'12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 09,02,2021 1 9:08:48

Název účetní jednotky: Svazek obcí Podkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 Skalsko
Právní forma: územní samosprávný celek
Předmět činnosti: Činnosti související s odpadními vodami
lčo :72044314

A.1. lnfomace podle §7 odst.3 zákona

ÚČetni jednotka bude nepřetržitě pokračovat ve své činnosti a nenastává u ní žádná skutečnosL. která by ji
omeZovala nebo jí ZabŤaňovafa V téLo činnosti pokračovat i V dohledné budoucnosti

A.2. lnfomace podle §7 odst.4 zákona

A.3. lnfomace podle §7 odst.s zákona

ínfoImace o účetních metodáCh a obecnýCh ZásadáCh
l. O.e'ov-nr d \]ko,o/d,

ZáSoby - pořiZovací cenou. způsob účtování B
2. odpisový plán: účetni jednoLka neprování účetní ani daňové zápisy.
3. V červenci 2019 účetní jednotka vytvořila peněžni fond.
4. opravné položky účetní jednotka netvoří.

FENlX, Výkaznictví 8.71.006 Strana 1 Tisk: 19.02.2021 í3:38:39



Příloha

sestavená k31,12,2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 09,02.2021 1 9:08:48

Název účetní jednotky: Svazek obcí Podkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 Skalsko
Právní forma: územní samosprávný celek
Předmět činnosti: Činnosti související s odpadními vodami
lčo :72044314

A.4. lnfomace podle §7 odst.s zákona o stavu účtú v knize podrozvahových účtú

čísIo
položky

Název položky

Pod
rozvahovÝ účErNí oeooeí

účet BĚžNÉ |VINULÉ

P,l, N4ajetek a závazky účetní jednotky 2 799,00 2799,00

1

2

3

4

5

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majeiek

Jiný dlobný dlouhodobý hmotný ma]etek

VyřaZené pohledáVky

vyiazené zá\azky

ostatní majetek

901

9a2

906

909

2799,o0 2799,oo

P.ll, rcátkodobépodm,pohledáVkyztransferuakrátkodobépodm.záVazkyztransferů

Kr, podm. pohledáVky z předfin. transferu

K. podm. záuazky z předíin, transferů

KI. podm. pohledáVky ze zahran. tíansferu

k. podm. záuazky ze zahran. tíansferů

ostatní kr, podm, pohledáVky z transferu

ostatni kr, podm. záuazky zLlansíerů

1-

2.

3.

4-

5,

6,

911

912

913

914

915

916

P,lll, Podmíněné poh|edávky z důVodu užívání majetku jinou osobou

1-

2-

3,

4

5

6

Kráikodobé podmíněné pohl. z důVodu úplatného užíVání majetku jinou osobou

D]ouhodobé podmíněné pohl Z důVodu úplatného UžíVání majetku jinou osobou

Krátkodobé podm poh|,z důvodu užívání maj jinou os na zák]adě sm o Výpů]éce

Dlouhodobé podm pohl z důvodu užívání maj jinou os na základě sm . o výpůlcce

Krátkodobó podmíněné poh z důvodu uživáni ma], jlnou osobou z jiných důvodů

Dlouhodobé podmínéné poh , z důvodu uživání maj, ]inou osobou z ]iných důvodů

921

922

924

926

P,lV, Další podmíněné pohledáVky

], Krátkodobé podmíněné pohiedáVky ze smluv o prodej dIouhodobého majetku

2 Dlouhodobé podmíněné poh]edáVky ze smluv o prodej dlouhodobého majetku

3, Krátkodobé podmíněné pohledáVky z]iných sm UV

4, Dlouhodobé podmíněné pohledáVky Z jiných sm uV

5, Krátkodobé podmíněné pohIedáVky Ze sdílených daní

6 D]ouhodobé podmínéné pohledáVky Ze sdílených daní

7, Krátkodobé podmíněné pohledáVky ze Vztahu k j]ným zdrojům

8, D]ouhodobé podmíněné pohledáVky Ze Vztahu k j ným zdrojům

9 Krátkodobé podminěné úhrady pohledáVek z přijatých Za]ištění

10 Dlouhodobé podmíněné úhrady pohiedávek z přjatých Za]ištění

1 1. Krátkodobé podmíněné poh ze soudních sporú, spráV, iíZení a ]iných řízení

12. Dlouhodobé podmíněné poh, Ze soudních sporů, spráV říZení a jiných řízení

931

932

933

934

941

942

943

944

945

947

948

P,V. Dlouhodobé podm, pohledáVky z transferů a dlouhodobé podm, záVazky z transfeíů

1.

2.

3

4

5

6

Dlouhodobé podmíněné pohledáVky z předfinancování transferů

Dlouhodobé podmínéné závazky z předfinancování transíeru

Dlouhodobé podmíněné pohledáVky Ze zahraničních tíansferů

Dlouhodobé podmínéné závazky ze zahíanióních transferů

ostatní dlouhodobé podmíněné pohledáVky z transíerů

ostatní dlouhodobé podmíněné záVazky z transferů,

951

952

954

956

P,Vl, Podmíněné závazky z důvodu užíVání cizího majetku

1, Krátkodobé podmínéné závazky z operativního leasingu

2, Dlouhodobé podmínéné záýazky z operatjvního Ieas ngu

961

962

FENlX, Výkaznictví 8.71 .006 Strana 2 Tisk,, 1 9,02,2021 1 3:38:39



Příloha

sestavená k31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 09,02.2021 1 9:08:48

Název účetní jednotky: Svazek obcí Podkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 skalsko
Právní forma: územní samosprávný celek
Předmět činnosti: Činnosti související s odpadními vodami
lčo :72044314

A.4. lnfomace podle §7 odst.s zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtú

čísto
položky

Název položky

Pod
rozVahoVý

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚžNÉ MINULE

3 Krátkodobé podmíněné závazky zfnančního leas ngu

4. Dlouhodobé podniněné záuazky zf]nančního leas]ngu

5 Krátk. podm. záv, z důvodu užíVání cZího ma] nazák|adé smlouvy o Vypu]cce

6. Dlouh, podm, záv, z důvodu uživání c]zího ma] na základě smlouvy o Vypu]cce

7, Krátk, podm, záv z důvodu užíváni Ciz. ma], nebo jeho převzetí z ]in, důVodů

8 D ouh podm, záv z důvodu užíváni ciz. maj, nebo jeho převzetí z ]in důvodů

963

964

965

966

967

968

P,Vll. Další podmíněné záVazky

1. Krátkodobé podmíněné záVazky ze smluV o pořízení dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmínénézávazky ze smluV o pořízení dlouhodobého majetku

3, Krátkodobé podmínéné závazky z jiných smluv

4, Dlouhodobé podmínéné závazky z ]iných smluV

5, kátkodobé podmínéné závazky z pítlatého kolaterálu

6, Dlouhodobé podmínéné závazky zpřijatého kolaterálu

7, Krátk,podm.záV. vypl z práv. předp, a další činn. moci zákon,,Výk_ nebo soud.

8. Dlouh.podm,záV. VypL z práv. předp, a další ěinn. moci zákon.,Výk, nebo soud.

9, Krétkodobé podm ínéné záuazky z poskytnutých garancí jednorázových

1 0. Dlouhodobé podmínéné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

1 
,l. Krátkodobé podmínéaé závazky z poskytnutých gaíancí ostatních

12. Dlouhodobé podmínéné závazky z poskytnutých gaíancí ostatních

1 3. Kíátkodobé podminéné závazky ze soudních sporu, správních řízení a jiných říz,

14, Kíátkodobé podmínéné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz,

971

972

973

974

s75

976

97a

979

981

983

984

985

986

P,Vlll, ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a VyrovnáVací úěty

1. ostatní kíákodobá podmíněná aktiva

2. ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

3, ostatní krátkodobá podminéná pasiva

4, ostatni dlouhodobá podmíněná pasiva

5, VyrovnáVací účet k podrozvahovým účtům

991

992

993

994

999 2 799 aa 2 799,oo

FENlX, Výkaznictví 8,7,1 .006 Strana 3 risk: 19,02.2021 1 3:38:39



Příloha

sestavená k31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 09.02.2021 1 9:08:48

Název účetní jednotky: Svazek obcí Podkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 Skalsko
Právní forma: územní samosprávný celek
Předmět činnosti: Činnosti související s odpadními vodami
lčo :72044314

A.6. lnfomace podle § í9 odst.6 zákona

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti/ které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv
na finančni Situaci účetni jednotky.
SVaZek obci PodkoVáňSko si v červencí 2al9 zŤídil spořící účet čis1o 723-75a65a281 Vedený u Komerčni banky
v M]adé Boleslavi. Na tento účet budou převáděny jednou ročně finanční prostředky po schváleni na

Zasedání Výboru sVaZku. Tyto finanční prostředky budou použity jako fond oprav zbudované kanalizace pro
obce Skalsko/ Kovanec/ Kováň a KráSná VeS. Dfe směrnic je nejnižši čáStka pro převod na tento účet
schváLena ve výši 50-000,-Kč ročně.

FENlX, Výkaznictví B.7,1.006 Strana 5 Tisk: 19,02.2021 1 3:38:39



Příloha

sestavená k31,12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 09.02,2021 1 9:08:48

Název účetní jednotky: Svazek obcí Podkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 Skalsko
Právníforma: územnísamosprávnýcelek
Předmět činnosti: Činnosti související s odpadními vodami
lčo |72044314

c. Doplňuiící informace k položkám rozvahy ""c.l.'l. Jměni účetníjednotky"" a ""c.1,3. Transfery na pořízení d|ouhod.majetku""

Ulslo
poIožky

Název položky
účerNí oaoosí

BĚžNÉ lV| lN U LÉ

c,1, zvýšení stavu transferů na poříZení dlouhodobého majetku za béžné účetní období

c.2, snížení stavu transferu na pořízení dlouhod,majetku ve Věcné a časové souvislosti 3 81 5 1 24,00 3 815 124 aa

FENlX, Výkaznictví B.7í .006 Strana 7 Tisk: 19.02.2021 13:38:39



INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA PRo RoK 2020

Dso podkováňsko

IČ 72044314
Datum zpracováni: 8. I.202I

Vyhodnocení dodržení r,yhlášky č.27012010 Sb. a vnitroorganízačru směrnice k inventarizaci.

Inventarizační činnosti:

1.1. Plán inventur
Plán inventur byl včas zpracován ařádně schválen. Plán inventur vydal předseda svazku

dne 11. 12.2020. Do plánu inventur byl zahrnut veškery majetek azávazky orgatizace.
Inventarizační komise postupovala v souladu s vyhláškou a vnitroorganizační směrnicí.
Metodika postupů při inventarízacibyla dodržena. Podpisy členů inventarizační komise byly
odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny rozdily.
Nedošlo k žádnému pracovnímu írazu.
Termíny provedených inventur byly dodrženy.

1.2. Proškolení členů inventarizační komise
Proškolení proběhlo v budově obecního uřadu obce Skalsko dne 18.12.2020. Provedení

proškolení je doloženo prezenční listinou. Proškolení proběhlo v souladu s Metodikou pro
členy inventarizačnich komisí. Součástí školení byly i zásaďy dodržení bezpečnosti.

1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců
Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu.

Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům
Bezpřijatych opatření. Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny

a ověřeny na skutečnost. U inventur byly vždy členy komise osoby odpovědné zamajetek.
Dle planu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazku a ostatních

inventarizačních položek pasiv a podrozvahy, která je zaznarrcnáln v inventurních soupisech.
Žaanejiné majetky , závazky nebo pohledávky, které by nebyly zahrnuty do plánu inventur,
nebyly nalezeny.

Porovnáním skutečného stavu se stavem účetním nebyly zjištěny žáďné inventarizační
rozdíly.

Informace o zjištění v průběhu inventarizace dle inventurních soupisů.
Nejsou žádná zjištění v pruběhu inventarizace.

Přílohy:
Seznam inventurních soupisů včetně ocenění majetku a hodnoty účetních stavů za obec.

z a inv eťtar izačni ko mi s i :

předseda: kratochvíl václav
Člen: Cabaj František
Člen: Pflegerová Eva



Příloha k inventarizační zprávě č.2

INVENTARIZAČNÍ ZÁPIS

O provedeníinventarizace majetku Svazku obcí Podkoviiňsko ke dni 3I.12.2020.

I. Předmětem této inventaizace byly:
1. Drobný dl.nehm majetek (způsob zjišťovaní skutečnóho stavu - dokladově)

stav k 3I. 12.2020 16.200,-- Kč

2. Dokončený dlouhodobý hm. majetek - stavby(způsob zjišťování skutečného stavu

- dokladově).
stav k 3I.12.2020 114,135.601,47 Kč

3. Drobný dlouhodobý hmotnY majetek (způsob zjišťováni skutečného stavu - dokladově,
ýzicky)
stav k 3I. 12.2020 l47.082,--Kč

4.Penéžní prostředky (způsob zjišťování skutečného stalu - dokladově - bankormí výpis,
pokladní kniha, ceniny - ýzicky).
stav k 3I. 12.2020
a) zustatek na účtě 43-575620026710100 163.912,II Kč

zůstatek na účtě 94-13211181/0710 884,40 Kě
zůstatek na účtě fondů 250.016,67 Kč

b) pokladní hotovost 0,-- Kč
c) ceniny 0,-- Kč

5. Pohledávky (způsob zjišť ov áni skutečného stavu - dokladově).
stav k 3I.12.2020 I9I.290,26Kě

6. Výnosy příštích období
stav k 3L 12.2020 115.710,-- Kč
Výdaje příštích období
stav k 3I. 12. 2020 1 1.380,-- Kč
Náklady příštích období
stav k 31. 12.2020 17 .157,03 Kě

7. Dohadné účty pasivní, aktivní
stav k 3I. 12.2020 1,302.I72,26Ké

8. Závazky, neuhrazené faktury (způsob zjišťování skuteěného star,u - dokladově - faktury,
ýplatnice, bankovní vYpisy).
stav k 3I.12.2020 821.938,61 Kě

o. Úety 401, 403, 4O8. 432
stav k 3l. 12.2019
účet 401 - jmění účetní jednotky 36.503,88 Kč
účet 403 20 - transfery napořízení dl.majetku II4,I35.60I,47 Kč



íčet403 60 - snížení inv.transfrru
účet 408 - opravy minulých období
íňet 4I9 03 - ostatní fondy
účet 419 03
íčet 432 - ýsledek hospodaření minulých úč.období

9. Podrozvahové lúčLy 902,999
účet 902 00
účet 999 00

15,896.350,-- Kč
180.001,-- Kč

200.000,-- Kč
50.016,67 Kč

270.805,7I Kč

2.799,--Kč
2.799,--Kč

Všechny ostatní používané účty mají k31.12.2020 nulový zůstatek.

II. Inventarízacebyla zahájena dne 2I. 12.2020 a ukončena 8. I.2a2I.
Inventarizační komise byla stanovena předsedou Svazku obcí Podkováňsko
p. Mocem Bohumilem.
Předseda IK - Kratochvíl Václav
Člen IK - Cabaj František
Člen IK - PflegerováEva

n. Při inveríarizaci nebyly zjištěny žádné majetkové ani účetní rozdíIy.
Inventarizačnízápis bylsepsán dne 8. L202I.

IV. Inventarizaění zápis bude předložen ke schválení ýboru Svazku obcí Podkováňsko.

předseda komise členové komise

//



Zborovská 1 1

I50 2I Praha 5

čj., a0I5I2l202llKusK
SpZn: SZ_090 1 5 5 12020 |KUSK

přezkoumávané období:

Přezkoumání proběhlo v sídle DSO:

Přezkoumání vykonaly:

- kontrolor pověřený řízerumpřezkoumání:
- kontrolor:

Zástupci DSO:

01.01.2020 - 31.12.2020

Skalsko 89
294 26 Skalsko

Jana Pýchová (dne 24.3.202I)
Marcela Pavlíčková (dne 25. 1 I.2020)

Bohumil Moc - předseda svazku

-' 

,
Stejnopis č, ,.,,,,,,'

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

DSO PODKOVÁŇSKO
lčz 72044314

Za rok2020

Přezkoumání hospodaření DSO Svazek cobcí Podkováňsko za rok 2020 bylo zahájeno dne
27.07.2020 doručením oznétmení o zahájeru přezkoumání hospodaření zaslaného
přezkoumáv ajicim orgánem.

přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:. 25.112020. 24.03.202I
na zékladě zákona ě. 420Daa4 Sb., o přezkoumávání hospodaření :územnich samosprármých
celků a dobrovolných svazků obcí, ve znéní pozdějších předpisů a v souladu se zákonem
č.25512012 Sb., o kontrole (kontrolní řád).



Pověření kpřezkoumrání podle § 5 odst. I zákona č. 42012004 Sb., § 4 a § 6 zákona
ě. 25512012 Sb., vše ve znéní pozdějších předpisů, vydala vedoucí Odboru interního auditu
a kontroly Krajského uřadu Středočeského kraje Mgr. ŠtOpanka Dvořáková Týcová
dne I.7.2020 pod čj. 088572l2020lKUSK.

Předmětem přezkoumání jsou dle ust. § 2 zák. č. 42012004 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, údaje o roěním hospodaření územního celku, tvořící součást závěrečného účtu podle
zékona č.25012000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to:

- plnění příjmů a l}dajů rozpočtu, včetně peněžních operací fýkajících se rozpočtoqých
prostředků,

- íinanční operace, tykajici se tvorby apolůiti peněžních fondů,
- naklady a výnosy podnikatelské činnosti uzemního celku,
- peněžní operace, ýkajici se sdružených prostředků vynakládaných na zéldadé smlour,y

mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základé smlouvy sjinými
právnic§ými nebo fy zickými osobami,

- finanční operace, tykající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,
- hospodaření a nakladán s prostředky poskytnuými z Národního fondu a s dalšími

prostředky ze zahtaričí poskytnut}mi na záklaďě meziniárodních smluv,
- vyúčtování a r,ypořádání finančních váahů ke státrrímu rozpočtu, k rozpočtům krajů,

k rozpočtům obcí k jiným ro7počtum, ke státním fondům a k dalším osobám,
- nakládtíní a hospodaření s majetkem ve vlastnicftíúzemntho celku,
- nakládaní a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek,
- zadávání a uskutečňoviání veřejných zakáaek, s qýjimkou úkonů a postupů

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu,
- stav pohledávek azávazk:ůanakládáru s nimi,
- ručení zazávazky fuzíckýchaprávnických osob,
- zastavování moviých a nemovi!ých věcí ve prospěch třetích osob,
- ňizování věcných břemen k majetku územního celku,
- účetnictví vedené územním celkem,

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno qýběroqým způsobem s ohledem na významnost
jednotliých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumiání. Při posuzování jednotliqých
právních úkonŮ se vycháai ze znéní právních předpisů platnlých ke dni uskutečnění tohoto
úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 42012004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje,
na které se váahuje povinnost mlěenlivosti podle daňového řádu.

Posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 písm. g) kontrolního řádu
učiněným dne 24.03.202I bylo shrnutí kontrolních z.líšténí, předání přezkoumaných
dokumentů zástupcům územního celku a prohlášení kontrolora pověřeného řízenim
přezkoumání, že kontrola na místě je ukončena.

2



A. Přezkou m ané písemnosti
Střednědobý výhled rozpočtur na roky 2020 - 2021, schválen výborem svazku dne 4.12.2018, zveřejněn dle doložky

dne 5 .12.201 8, návrh zveřejněn dle doložky od 1 9. 1 1 .201 8 doposud
Návrh rozpočtu
. zveřejněn od 30.II.2019 do 18.12.2019

Schválený rozpočet
' Výborem svazku dne 18,12.2019 jako vyrovnaný, závazné ukazatele dle odvětvového

třídění rozpočtové skladby (paragrafy), zveřejněn dne 19.I2.20I9
Rozpočtová opatření
' č.ll2020 - schváleno předsedou svazku dne29.2.2020,zveřejněno dne 29.3.2020
' č. 412020 - schváleno předsedou svazku dne 31 .5.2020, zveřejněno dne 8.6.2020
' č.812020 - schváleno předsedou svazku dne 31 .12.2020, zveřejněno dne 31 .12.2020

Závérečný účet
' za rok 2019, projednan a schválen Výborem svazku spolu se zprávou o přezkoumání

hospodaření dne 10.7.2020 s vyjádřením "s ýhradami", přrjata nápravná opatření,
zveřejněn dne I 6.7 .2020, návrh zveřej něn od 23 .6.2020 doposud

Yýkťz pro hodnocení plnění rozpočtu
' k 31.I.2020,29.2.2020 ze dne 13.3.2020,3I.5.2020 ze dne 12.6.2020,30.9.2020

ze dne23.10.2020,31.12.2020 ze dne 25.I.2021
Yýkazzisku aztráty
. k30.9.2020 ze dne 16.10.2020,3I.12.2020 ze dne 9.2.202l

Rozvaha
' k30.6.2020 ze dne 17.7.2020,30.9.2020 ze ďne 16.10.2020,3I.12.2020 ze dne 9.2.202I

Příloha rozvahy
I k30.9.2020 ze dne 16.10.2020,3I.12.2020 ze dne 9.2.202I

ÚttovY rozvrh
. platný pro rok 2020

Hlavní kniha
. k 3I.12.2020- dlepotřeby

Kniha došlých faktur
' vedena v excell tabulce Došlé faktury 2020 - od č. 1 ze dne 6.I.2020 do č. 91 ze dne

3I.12.2020
Kniha odeslaných faktur
' vedena v excell tabulce - od č. 20200U ze ďne 26.I.2020 ďo č. 202029I ze dne

11.5.2020 - faktury za stočné jednotliqým odběratelům
Bankovní výpis
' k ÚČtu ě.43-5756200267l0I00 vedenému u Komerční banky, a. s. {základní běžný účet)

- ě.9 za období záíi 2020, č. 12 za období prosinec 2020

' k účtu ě. 94-13211181/0710 vedenému u České národní banky - č.9 ze dne 30.9.2020,
č.12 ze dne31.12.2020

' k účtu ě. 123-15065028710100 vedenému u Komerční ban§, a. s. (fond) - č. 9
za období záňí 2020, č. 12 za období prosinec 2020

účetni dokladl ft č. 43-575620026710100 od č. 100589 ze dne I.9.2020 do č. 100699
zedne30.9.2020, od č. 100765 ze dne 1.12.2020 do č. 100812zedne3I.12.2020

' kč. 94-t32I11181/0710 - č.200009 zedne30.g.2020,č.200012zedne3I.12.2020
' kč. 123-15065028710100 -odč.300007doč.300008ze ďne30.9.2020,odč.300011

do č. 300012 ze dne3LI2.2020

3



' k pokladně - od č. 1100134 ze ďne 2.9.2020 do č. 1100160 ze dne 22.9.202a,
od č. 1100187 ze ďne7.12.2020 do č. 1100202 ze dne2I.12.2020

' předpisy došlých faktur - od č. 4400060 do č. 4400068, č. 440081, od č. 440083
do č. 440084, od ě. 440087 do č.440088

' vnitřní doklad o přeúčtování qýsledku hospodaření - ě,20016 ze dne 16.6.2020
Pokladní kniha (deník)
. zaobdobí záříaprosinec
' skonto pokladní hotovosti 25.II.201,9 v 11:00 hodin činí Kč 15.936,00, stav souhlasí

se záunamem v pokladnil<níze, k dokladu č. 133 ze ďne 9.11.2020
pokladní doklad
' od č 95 ze dne 2.9.2020 ďo č. 116 ze dne 22.9.2020, od č. 135 ze dne 7.12.2020

do ě.I47 ze dne2I.12.2020
Evidence majetku

' vedena v Knize majetku na jednotliqých listech, dle jednotlilých syntetických účtu
Inventurní soupis majetku a závazkít
' složka inventarizace za rok 202a - Plán inventur na rok 2020 ze dne 1I.12..2020,

proŠkolení členŮ Ínventaizační komise ze dne 18.12.2020, inventarizaění soupisy
k 3 1 .12.202 0, Inventar izaóní zpr áv a za r ok 2020 ze dne 8. 1 . 2 02 1

Mzdová agenda

.. mzdový list za rok2020 ke kontrolovaným dohodám o provedení práce
učetnictví ostatní
r Protokol o schválení účetní závétky DSO za rok2019 ze ďne 16.6.2020

Dohody o provedení práce

' ze dne 3I.I2.20l9 uzavřena s p. M.V. v období od 1.1 .2020 do 31.12.2020 v rozsahu
do 300 hodin - obsluha ČOV Kovar - Podkováň

' ze dne 3I.I2.20I9 uzavřena s pí. E.P. v období od 1.1.2020 do 3I.12.2020 v rozsahu
do 300 hodin - vedení účetrrictví s hmotnou odpovědností, správce rozpočtu

Informace o přijatých opatřeních (zák 42012004 Sb., 3201200l Sb., apod.). dopisem ze ďne 13.7.2020 čj. 097222/2020/KUSK
Zápisy z jednání orgánů dobrovolných svazků obcí
' zápísy ze zasedání Výboru svazku ze dne I8.I2.20I9 (rozpočet), 16.6.2020 (účetní

závérka), l0.7.2020 (závěrečný účet), 9.12.2020 - nepřezkoumáváno, použito podpůrně

V kontrolovaném období DSO Podkováňsko, dle prohlášení předsedy svazku, neuzaťel
smlouw kupnÍ, směnnou, darovací, nájemní, pachtovní, smloul.u o qýpůjčce, výprose,
o nabytÍ, převodu nebo o ňizeni práva stavby k pozemku ve svém vlastnictví, ani jinou
smlouvu o nabytí a převodu majetku včetně smlouvy o nakládání s věcnými ptáw,
nehospodařil s majetkem státu, neručil svým majetkem za závazky fuzíckých a právniclqých
osob, a to ani v případech taxativně vyjmenovaných v § 38 odst. 3 zékonao obcích, nezastavil
movit} a nemoviý majetek, neuzavřel smlouvu o přijetí a poskytnutí úvěru nebo zápůjčky,
smlour,u o poskytnutí dotace, smlouvu o přijetí dotace, smlouvu o převzetí dluhu, o převzetí
ruČitelského závazku, o přistoupeníkzávazku a smlour,,u o sdružení, smloul.u o spoleěnosti
a poskytování majetkoqich hodnot podle smlouvy o sdružení, jehož je DSO společníkem,
nekoupil ani neprodal cenné papiry, obligace, nelydal komunální dluhopisy, nezřídil ani
nezruŠil příspěvkovou organizaci a organizaěni složku, nezaložil ani nezrušil právnickou
osobu, neuskutečnil majetkové vklady do právnic\ých osob, neprovozoval hospodářskou
(podnikatelskou) činnost, uskutečnil povze veřejné zakázky malého rozsahu.

4



B. Zjištění z přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření DSO Podkováňsko:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných:
a) při dílčím přezkoumání

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí rokv

Byly zjištěny následující chyby a nedostatky - porušeny níže uvedené předpisy:

. ČÚs č. 701 -710 (§ 36 odst. I zákonao účetnictví)
ČÚs t. 701 bod 6.2. aÚ3., nebot:

Svazek účtoval o převodu hospodářského ýsledku za rok 2017 dne 30.6.2018, i když
účetní závérka za tento rok byla Výborem svazku schválena již dne 27.3.2018.
Podolfkrám, že obdobná chyba se opakovala jižv předcházejícím účetním období.

NAPRAVENO
DÍlčí 2019: Chyba se ý roce 20]9 nadále opakuje. Ilýbor svazku schválil účetní závěrku
za rok 20]8 dne ]9.6.2019, ale hospodářsbý výsledek byl přeúčtovón dokladem
č. 0020020 dne 30.6.2019.
Dílčí 2020: účtováním k okamžiku uskutečnění účetního případu. Yýbor svazku schválil
účetní závěrku za rok 2019 dne ]6,6.2020, hospodářslql výsledek byl přeúčtován dokladem
č. 200l6 dne ]6.6.2020.

ČÚs t. 704 bod 8., nebot:
Svazek nedodržel postupy účtování o fondech. DSO chybně účtoval o fondu účetní
jednotky na účtu 4I9 - Ostatní fondy (Fond na financoviání obnor,y kanalizaci), neboť
v Rozvaze sestavené k3I.12.2019 ze dne 12,2.2020 je na účtu 419 rykazan zůstatek
ve wýŠi KČ 200.000,00, ale na příslušném bankovním účtu fondu je zůstatek ve qýši
Kč 200.006,16. Podot}káme, že rozdíI vznikl pravděpodobně při účtování uroku a daně
z uroku na bankormím účtu 236-Béžné úč§ fondů,bezpoužití úětu 419.

NAPRAVENO
Kontrolou zŮstatků účtu 4]9 - Ostatní fondy (Fond na financování obnovy lranalizaci),
výkazu Romaha a bankovního výpisu účtu fondu vše ke dni 30.9.2020, byla zjištěna stejná
finanční hodnota,

' VyhláŠka Č. 27012010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků, ve znéní pozdějších
předpisů

§ 7 odst. 2,neboť:
Skutečný stav nebyl při inventuře ověřen podle inventarizačních evidencí k účtu 403.

5



NAPRAVENO
Předložením inventurního soupisu k 31.12.2020 byl ověřen skutečný staý účtu 403.

. Zákon č. 42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcío ve znění pozdějších předpisů

§ 13 odst. 1 písm. b), nebot':
Nebyla podana písemná informace přezkoumávajícímu orgánu o přijetí opatření k nápravě
chyb a nedostatků uvedených ve zprávé o výsledku přezkoumání hospodaření do 15 dnů
od projednánt závérečného účtu. Závéreěný úěet za rok 2018 schválen výborem svazku
dne 19.6.2019, písemná informace zaslánapřezkoumávajícímu orgánu dne 9.1.2019

NAPRAVENO
Zasláním informace o přijafých opatřeních k nápravě chyb a nedostatků v souladu
se zákonem. Závěrečný účet obce za rok 2019 projednal výbor svazku dne ]0.7.2020,
informace byla zaslána i doručena přezkoumavajícímu orgánu dne ] j.7.2020.

\ . Zákon ě. 25012000 Sb., o rozpočtoých pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů

§ 39 odst. 9, nebot':
Návrh závérečného účtu svazku obcí, včetně zptávy o ýsledku přezkoumání hospodaření,
nebyl zveřejněn na internetových strtínkách svazku obcí.

NAPRAVENO
Zveřejněním návrhu závěrečného účtu včetně zprávy o vysledku přezkoumání hospodaření
za rok 20]9 v souladu se zákonem.

§ 4 odst.3o neboto:
PŤi zpracování ročního rozpočtu izemni celek ner,ychánel ze střednědobého qýhledu
rozpočtu. příjmy uvedené ve střednědobém qihledu rozpoětu na r. 2017 - 2019
- Kč 995.000,00, qidaje ve stejné výši; navržený a schválený rozpočet - přrjmy
1.250.000,00, výdaje ve stejné qýši.

NAPRAVENO
Konečné 2019: Chyba se opakuje i při zpracování ročního rozpočtu na rok 2020.
Střednědobý výhled rozpočtu předpokládal na r. 2020 rozpočet vyrovnaný ve výši
Kč I.350.000,00, navržen a schválen byl jako vyrovnaný ve vyši Kč 1.742.000,00,

Konečné 2020: Předložením Střednědobého ýhledu rozpočtu na rok 2021 a navrženého
a schváleného rozpočtu na rok 202 ] se chyba již neopakuje.

6



D) Závěr
Při přezkoumání hospodaření DSO Podkováňsko za rck 2020 podle § 2 a § 3 zakona č.
42012004 Sb., ve znéru pozdějších předpisů

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
(§10 odst. 3 písm. a) zákonač.42012004 Sb.)

i Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č.42012004 Sb., v platném znéniz
Neuvádí se.

PodíIy dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č.42012004 Sb.o v platném znění:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 7r1| oÁ

b) podíl závazkůna rozpočtu územního celku 1,28 oÁ

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,00 oÁ

Komentář:
Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 0,00 Kč.
Celkoqf objem dlouhodobýchzávazků činí 0,00 Kč.

DSO Podkováňsko 24.03.202I

Podpis kontrolora:

KRAJSKÝ ÚŘn B €
STŘEDOČESKÉHO KRAJE

Odbor interního auditu a kontroly
l50 21 Praha 5, Zborgvská l1

Jana Pýchová

//a/,," ,?

lň / //,t t-rs./ r} f,íť/L'/' L t

,7/" "
kontrfiór pověřený íizením přezkoumání

l/'

7



Tato zpráva o rnýsledku přezkoumání:
- je návrhem zprfu,ry o qisledku přezkoumání hospodaření, přiěemž konečným zněním zpráw
se stává okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona
č. 42012004 Sb., k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému Ťizenim
přezkoumání

- ke zjištěním uvedeným v tomto náwhu je možro podat písemné stanovisko ve lhůtě
do 15 dnů ode dne předrání náwhu zpráw, a to kontrolorovi pověřenému řízením
přezkoumání na adresu: Krajs§i uřad Středočeského kraje, Odbor interního auditu a kontroly,
Zborovská 11, 150 2l Praha 5

- tento náwh zpráw o qýsledku přezkoumání hospodaření obsahuje i qýsledky konečného
dílčího přezkoumrání

- se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se stejnopis č. 2 předává statltfurumu zástupci
přezkoumávaného subjektu a stejnopis č. 1 se zakládá do příslušného spisu územního celku
vedeného Odborem interního auditu a kontroly Krajského uřadu Středoěeského kraje.

S obsahem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření DSO o počtu 8 stran byl seznámen
a stejnopis ě.2 převzal, p. Bohumil Moc, předseda svazku. Dále předseda svazku pŤevzal
v elektronické podobě nepodepsanou zprávu o ,qýsledku přezkoumání hospodaření DSO
Podkováňsko ve strojově čitelném formátu PDF pro naplnění ustanovení § 4 zákona
č.99l20I9 Sb.

svazek obci podkováňsko
šiáirXo 89, 294 26 Skalsko
řďzzoqalr l, Dlč cz7204431 4Bohumil Moc

předseda svazku
ďne 24.03.202I

Rozdělovník:

steinopis počet vÝtisků Předáno Převzal

1 1x Krajs§/ úřad
Středočeského kraje Jana Pýchová

2 1x DSO Podkoviá,ňsko Bohumil Moc

Upozornění:
' DodrŽení termínu pro projednání závěrečného účtu - Upozorňujeme, že lhůta

pro projednéni závérečného účm, za předchozí rok, kterou nebylo možno v roce 2020
s ohledem na nouzoqý stav dodržet (viz Společné stanoviska Ministerstva rrnitra
a Ministerstva financí k neprojednání záv&ečného účtu ve lhůtě stanovené v § 43
zÍkona o obcích ze dne 3t.3.2020), nebyla změněna a je stanovena
do 30.6,následujícího roku.

8


